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April-juni
2023

39 009 . Férsalining 39 909 MSEK (30 535)

+ Organisk forsaljningstillvaxt 11 procent (6)
Forsaljning, MSEK
+ Rorelseresultat fore avskrivningar 2 620 MSEK (1760)

@) - Rorelsemarginal 6,6 procent (5,8)
6,69 ginal 6.6 p

« Jamforelsestorande poster —311 MSEK (-226), han-
forliga till de tidigare kommunicerade transformations-
2 O 5 programmen och forvarvet av STANLEY Security
b

+ Vinst per aktie fore och efter utspadning 2,05 SEK (2,32)*

+ Vinst per aktie fére och efter utspadning, fore
jamforelsestorande poster, 2,46 SEK (2,77)*

Rorelsemarginal

Vinst per aktie, SEK

« Rorelsens kassaflode 46 procent (53)

JANUARI-JUNI 2023

« Forsaljning 77 660 MSEK (59 133)  Vinst per aktie fore och efter utspad-
+ Organisk férsaljningstillvaxt ning 3,71 SEK (4,24)*
1 procent (5) - Vinst per aktie fore och efter utspad-
- Rorelseresultat fore avskrivningar ning, fore jamforelsestorande poster,
4800 MSEK (3 212) 4,49 SEK (4.9
- Rdrelsemarginal 6,2 procent (5,4) * Rapporterad nettoskuld i relation till

- .. EBITDA 3,7 (2,2), nettoskuld i relation
+ Jamforelsestérande poster till iusterad EBITDA 3.7+
-592 MSEK (-360), hanférliga till de “J o
tidigare kommunicerade transforma- ~ * ROrelsens kassafléde 29 procent (25)

tionsprogrammen och férvarvet av
STANLEY Security

* Antalet utestdende aktier har justerats fér féretradesemissionen som slutférdes den 11 oktober 2022.
For ytterligare information se Data per aktie pa sidan 21.
** Inklusive STANLEY Securitys 12-manaders justerad uppskattad EBITDA.

INNEHALL

Koncernchefens kommentarer Moderbolagets verksamhet

Januari-junii sammandrag Styrelsens underskrifter

Koncernens utveckling Revisors granskningsrapport

Affarssegmentens utveckling Koncernens finansiella rapporter

Kassaflode Segmentsoversikt

Sysselsatt kapital och finansiering

Forvéarv och avyttringar Moderbolaget

Ovriga vasentliga handelser .. Finansiell information ... :
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| en period av global makroekonomisk
osakerhet levererade vi annu ett starkt
kvartal med 11 procents (6) organisk
forséljningstillvaxt och en rorelse-
marginal pa 6,6 procent (5,8). Var
verksamhet inom teknik och séker-
hetsldsningar vaxte tvasiffrigt med

12 procents valutajusterad tillvaxt,
exklusive STANLEY Security, vilket visar
att vi &r pa ratt vag. Generellt sa drevs
den organiska forséljningstillvaxten i
koncernen framst av prisdkningar, men
det var volymtillvaxt inom teknik och
sakerhetslésningar samt inom flyg-
platsverksamheten.

Rérelsemarginalen forbattrades till

6,6 procent (5,8), driven av Nordamerika
och Europa med bidrag fran forvarvet
av STANLEY Security och hanforliga
kostnadsbesparingar, tillsammans med
stark tillvaxt och marginalutveckling
inom teknik och sakerhetslosningar.

Var integration och processerna for
vardeskapande med STANLEY Security
fortskrider enligt plan. Vi har realiserat
vasentliga kostnadsbesparingar i
affarsverksamheten Technology,
framst i Nordamerika och férvantar
oss ytterligare effekter kommande
kvartal. Vi ser ett markant intresse fran
kunderna for vara forbattrade kund-
erbjudanden och har stora mojligheter
till kommersiella synergier i vara
forsaljningskanaler.

Inom verksamheten for sdkerhets-
tjanster behaller vi stort fokus pa
kvalitet och hanterar aktivt kontrakt
med lagre Ibnsamhet. Dessa atgarder
utvecklas val inom koncernen och
speciellti Europa dar det resulterade

Koncernchefens
kommentarer

“Stark marginalutveckling
i Nordamerika och Europa”

i forbéttrad I6nsamhet. | Europa sag vi
en stark marginalutveckling dven jam-
fort med det forsta kvartalet 2023, da
uppstartskostnadernainom flygplats-
verksamheten minskade samt forbatt-
rad kostnadskontroll. Under det férsta
halvaret var prisdkningarna pa samma
niva som ldnekostnadsdkningarna

i koncernen.

Under sommaren kunde vi gladjas at
att kommunicera att vi har férlangt
och utbkat varat kontrakt for globala
sakerhetstjanster och samarbete med
ett ledande globalt teknikforetag.

Koncernens operativa kassafléde
uppgick till 46 procent (53) av rorelse-
resultatet under det andra kvartalet.
Det forsta halvaret ar normalt svagare
fran ett sdsongsperspektiv, och vi
fortsatter att ha ett stort fokus pa
kassafléddet inom hela verksamheten
for att sdkerstalla ett bra utfall for
helaret.

TRANSFORMATION I LINJE MED

VAR STRATEGI

Att vara ledande inom teknik och saker-
hetsldsningar samt digitala kompeten-
ser ar kdrnan i genomférandet av var
strategi. Med STANLEY Security ar vinu
nummer tva pa den globala sékerhets-
marknaden for teknik och det kombi-
nerade erbjudandet ar verkligen unikt.
Transformationsprogrammen som

vi har implementerat i Nordamerika
och som nu implementeras i Europa
och Ibero-Amerika, andrar markant
vara digitala mojligheter som foretag,
digitalisering av vara kunder, med-
arbetare, operativa och finansiella
processer fran borjan till slut.

En central deli transformations-
programmet i Europa ar att skapa en
specialiserad organisation for saker-
hetslésningar och denna ar nu inférd
och genererar tillvaxt i forsaljning och
resultat. Som tidigare kommunicerats
har vi beslutat att senarelagga delar

av programmet som avser system-
integration i STANLEY-integrationen for
att maximera kostnadseffektivitet och
nytta. Viforvantar oss att avsluta dessa
aktiviteter under 2024.

Den 25 juli avyttrade vi hela var verk-
samhet i Argentina pa grund av svaga
makroekonomiska framtidsutsikter
och ett utmanande affarsklimat med
en begransad majlighet att genom-
fora var lagsiktiga strategi med god
finansiell utveckling. Som en del av var
strategi fortsatter vi att utvardera var
affarsmix och narvaro for att ytterligare
forbéattra vart arbete och position, som
detledande féretaget inom teknik och
sakerhetslésningar.

Vilevererar enligt plan medan vi
samtidigt gar igenom en period av
omfattande transformation — med
modernisering och digitalisering av
var verksamhet, integrationen av
STANLEY Security och ett fortsatt
arbete att férbattra var verksamhet.
Vi har fortfarande mycket arbete fram-
for oss men med vara nya férmagor
ar vi mycket val positionerade for
att leverera hégt varde som det nya
Securitas.

Magnus Ahlqvist
VD och koncernchef
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Januari—juni

| sammandrag

FORVARV AV STANLEY SECURITY
Forvarvet av STANLEY Security har
en betydande paverkan pa Securitas
rapportering som bor beaktas vid
lasandet av denna rapport.

STANLEY Security konsoliderades den
22 juli 2022 och ar darmed inkluderat

i resultatrakningen for det férsta
halvaret 2023. Det finns inga resultat-
poster under det forsta halvaret i
jamforelsetalen hanforliga till STANLEY
Security forutom transaktionskostna-
der som uppkommit i koncernen fére

STANLEY Security ar enligt Securitas
definition av organisk forsaljnings-
tillvaxt exkluderat fran berakningen

av detta nyckeltal under de forsta

12 manaderna efter 22 juli 2022. Nar
hanvisning gors till STANLEY Securitys
organiska forsaljningstillvaxt ar detta
en uppskattning av hur denna verksam-
het véxer organiskt men detta bidrag
ar exkluderat fran Securitas organiska
forsaljningstillvaxt. Valutajusterad
forsaljning inkluderar bidraget fran
STANLEY Security som férvarvad for-
saljning i enlighet med definitionen av

forvarvsdagen. | resultatrakningen
for januari-december 2022 ingar
STANLEY Security fran konsoliderings-

dagen.

EKONOMISK OVERSIKT

detta nyckeltal.

| balansrakningen ar STANLEY Security
inkluderat per den 30 juni 2023, men

inte i jaAmforelsetalen for det forsta halv-
aret 2022. STANLEY Security &r inklude-
rat i balansrakningen per 31 december
2022.

Bidraget till operativt kassafléde och
fritt kassafléde fran STANLEY Security
ar inkluderat i det férsta halvaret 2023
men inte i jamforelsetalen for det forsta
halvaret 2022. Bidraget till operativt
kassaflode och fritt kassaflode fran
STANLEY Security for helaret 2022 ar
hanforligt till perioden 22 juli till
31december 2022.

| var segmentsrapportering ingar
STANLEY Security i Securitas North
America och Securitas Europe.

Forandring,
Kv 2 Forandring, % H1 Forandring, % Helar %
Valuta- Valuta-
MSEK 2023 2022 Total justerad 2023 2022 Total justerad 2022 Total
Forséljning 39 909 30535 31 25 77 660 59133 31 26 133237 24
Organisk forséljiningstillvéxt, % 11 6 11 5 7
Rorelseresultat fore
avskrivningar 2620 1760 49 42 4 800 3212 49 42 8033 34
Rdrelsemarginal, % 6,6 58 6,2 54 6.0
Avskrivningar pa forvarvsrelate-
rade immateriella tillgangar -157 -61 -311 -122 -414
Forvéarvsrelaterade kostnader -2 -15 =38 -25 -49
Jamforelsestorande poster” -311 -226 -592 -360 -1 086
Rorelseresultat efter
avskrivningar 2150 1458 47 39 3894 2705 44 36 6484 38
Finansiella intakter och
kostnader -541 -61 -969 -156 -768
Resultat fore skatt 1609 1397 15 11 2925 2549 15 8 5726 32
Periodens resultat 1178 1020 15 11 2141 1861 15 9 4316 38
Vinst per aktie, SEK? 2,05 2,32 -12 -15 371 4,24 -12 -17 9,20 29
Vinst per aktie fore jamforelse-
stérande poster, SEK? 2,46 2,77 -11 -14 4,49 491 -9 -14 10,77 24
Rdrelsens kassaflbde, % 46 53 29 25 71
Fritt kassaflode 542 496 -85 -191 3422
Nettoskuld i relation till EBITDA = - 37 2,2 4,0

7 Se not 7 pa sidan 28 fér ytterligare information.
2 Antalet utestaende aktier har justerats fér féretrddesemissionen som slutférdes den 11 oktober 2022. Fér ytterligare information se Data per aktie pa sidan 21.
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ORGANISK FORSALJNINGSTILLVAXT OCH RORELSEMARGINAL PER AFFARSSEGMENT*
Organisk forsaljningstillvaxt Rorelsemarginal
Kv 2 H1 Kv 2 H1

% 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Securitas North America 7 -1 7 -1 8,3 74 8,0 6,9
Securitas Europe 13 9 a3 9 59 55 515) 5,2
Securitas Ibero-America 24 17 24 15 59 59 58 58
Koncernen 11 6 11 5 6,6 5,8 6,2 54

* Affarssegmenten har namnéandrats per den 3 maj 2023.

EKONOMISK OVERSIKT PER VERKSAMHETSGREN

Valutajusterad

Rorelseresultat

% av koncernens

Forsaljning, forséljningstillvaxt, foére avskrivningar, Rorelsemarginal, % av koncernens rorelseresultat fore
MSEK % MSEK % forsaljning avskrivningar
Kv 2 H1 Kv 2 H1 Kv 2 H1 Kv 2 H1 Kv 2 H1 Kv 2 H1
Verksamhetsgren 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023
Sakerhetstjanster 26 380 51324 12 11 1356 2433 51 4,7 66 66 52! 50
Teknik och
sdkerhetslésningar 12 764 24785 73* 75* 1309 2525 10,3 10,2 32 32 50 53
Risk management-
tjanster och
kostnader fér
koncernfunktioner 765 1551 = - -45 -158 = - 2 2 -2 -3
Koncernen 39909 77 660 25 26 2620 4800 6,6 6,2 100 100 100 100

* Exklusive STANLEY Sercuritys valutajusterade férsaljning var tillvdxten 12 procent i det andra kvartalet och 12 procent under det férsta halvaret.

For ytterligare information avseende koncernens intékter per verksamhetsgren, se not 3.



Securitas AB Delarsrapport Kv2 2023 | Januari-juni 2023

Koncernens utveckling

FORSALIJNINGSUTVECKLING
PER KVARTAL

MSEK %
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RORELSERESULTATETS UTVECKLING
PER KVARTAL
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APRIL-JUNI 2023

FORSALININGSUTVECKLING
Forsaljningen uppgick till 39 909 MSEK
(30 535) och den organiska forséljnings-
tillvaxten till 11 procent (6).

Securitas North America redovisade

7 procent (-1) organisk forséljnings-
tillvaxt driven av affarsenheten bevak-
ning. Securitas Europe redovisade

13 procent (9) drivet av kraftiga pris-
6kningar inom hela verksamheten och
god tillvaxt inom flygplatsverksamheten
samt inom teknik och sdkerhets-
I6dsningar. Securitas Ibero-America
redovisade 24 procent (17) driven av
prisékningar till féljd av héginflationen
i Argentina. Tillaggsforsaljningeni
koncernen uppgick till 13 procent (13)
av total férsaljning.

Den valutajusterade férséljningen,
inklusive forvarv, var 25 procent (6).

Forsaljningen av teknik och sakerhets-
I6sningar uppgick till 12 764 MSEK

(7 095) eller 32 procent (23) av total for-
saljning under kvartalet. Valutajusterad
forséljningstillvaxt, inklusive férvary,
uppgick till 73 procent (13) dar den
forvarvade verksamheten STANLEY
Security bidrog mest. Exklusive
STANLEY Security var den valutajuste-
rade forsaljningstillvaxten 12 procent.

RORELSERESULTAT

FORE AVSKRIVNINGAR
Roérelseresultat fore avskrivningar var
2 620 MSEK (1760) vilket, justerat for
valutakursférandringar, utgjorde en
férandring pa 42 procent (8).

Koncernens rorelsemarginal var 6,6 pro-
cent (5,8), en forbattring frimst driven
av Securitas North America déar forbatt-
ringen framst kom fran affarsenheten
Technology, inklusive den forvarvade
verksamheten STANLEY Security.
Rérelsemarginalen i Securitas Europe
forbattrades framst genom tillvaxt inom
teknik och sédkerhetslosningar, inklusive
STANLEY Security och aktiv hantering
av kundportféljen. | Securitas lbero-
America var rérelsemarginalenilinje
med féregdende ar.

RORELSERESULTAT

EFTER AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar uppgick till
—-157 MSEK (-61) varav —-92 MSEK (0)
hanforliga till forvarvet av STANLEY
Security.

Forvarvsrelaterade kostnader var

—2 MSEK (-15). For ytterligare informa-
tion hanvisas till Férvarv och avyttringar
pa sidan 13 och not 6.

Jamforelsestorande poster uppgick till
-311 MSEK (-226), varav —170 MSEK (-57)
hanforliga till forvarvet av STANLEY
Security och —141 MSEK (-169) relate-
rade till transformationsprogrammen

i Europa och Ibero-Amerika. For ytterli-
gare information hanvisas till not 7.

FINANSIELLA INTAKTER

OCH KOSTNADER

Finansiella intékter och kostnader
uppgick till =541 MSEK (-61), varav
-402 MSEK (0) hanférliga till finansie-
ring av forvarvet av STANLEY Security.
Paverkan fran IAS 29 avseende hog-
inflation var 26 MSEK (30) hanférlig till
den monetéra nettovinsten. For ytter-
ligare information hanvisas till not 8.

| finansiella intdkter och kostnader
ingar 4ven valutakursvinster, netto, om
23 MSEK (16). Ranteintakter och réante-
kostnader exklusive finansieringen
hanforlig till STANLEY Security 6kade
pa grund av 6kade rantesatser.

RESULTAT FORE SKATT
Resultat fére skatt uppgick till
1609 MSEK (1397).

SKATT, NETTORESULTAT OCH

VINST PER AKTIE

Koncernens skattesats var 26,8 pro-
cent (27,0). Skattesatsen justerad for
skatt pa jAmforelsestdrande poster var
26,5 procent (25,0).

Nettoresultatet var 1178 MSEK (1 020).

Vinst per aktie fore och efter utspad-
ning var 2,05 SEK (2,32). Vinst per aktie
fore och efter utspadning, fore jam-
forelsestérande poster, var 2,46 SEK
(2,77).
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JANUARI-JUNI 2023

FORSALININGSUTVECKLING
Forsaljningen uppgick till 77 660 MSEK
(59 133) och den organiska forséljnings-
tillvaxten till 11 procent (5).

Securitas North America redovisade

7 procent (-1) organisk férsaljnings-
tillvaxt, driven av affarsenheten
bevakning. Securitas Europe redo-
visade 13 procent (9) drivet av kraftiga
prisdkningar inom hela verksamheten
och god tillvaxt inom flygplatsverksam-
heten och inom sakerhetslésningar
samt dkad installationsforsaljning.
Securitas Ibero-America redovisade
24 procent (15) driven av prisékningar
till féljd av héginflationen i Argentina.
Tillaggsforséaljningen i koncernen upp-
gick till 12 procent (13) av total forsalj-
ning.

Den valutajusterade férséljningen,
inklusive forvarv, var 26 procent (5).

Forsaljningen av teknik och sékerhets-
I6sningar uppgick till 24 785 MSEK

(13 660) eller 32 procent (23) av total
forséljning under det forsta halvaret.
Valutajusterad férsaljningstillvaxt,
inklusive forvarv, uppgick till 75 procent
(11) dar den férvarvade verksamheten
STANLEY Security bidrog mest.
Exklusive STANLEY Security var den
valutajusterade forsaljningstillvaxten
12 procent.

RORELSERESULTAT

FORE AVSKRIVNINGAR
Roérelseresultat fore avskrivningar var
4 800 MSEK (3 212) vilket, justerat for
valutakursférandringar, utgjorde en
férandring pa 42 procent (8).

Koncernens rorelsemarginal var

6,2 procent (5,4), en forbattring driven
av Securitas North America dar affars-
enheten Technology inklusive den
forvarvade verksamheten STANLEY
Security bidrog mest. Rorelsemargi-
nalen i Securitas Europe férbattrades
hjalpt av tillvaxt inom teknik och
sakerhetsldsningar inklusive STANLEY
Security och aktiv hantering av

kundportféljen. | Securitas lbero-
America var rérelsemarginalenilinje
med féregaende ar. Prisdkningar i kon-
cernen var i nivad med I6nekostnads-
6kningarna under det férsta halvaret.

RORELSERESULTAT

EFTER AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar pa férvarvsrelaterade
immateriella tillgangar uppgick till
-311 MSEK (-122) varav -182 MSEK (0)
hanférliga till forvarvet av STANLEY
Secuirity.

Forvarvsrelaterade kostnader var

-3 MSEK (-25). For ytterligare informa-
tion hanvisas till Férvarv och avyttringar
pa sidan 13 och not 6.

Jamforelsestdrande poster uppgick till
-592 MSEK (-360), varav —285 MSEK
(=70) hanforliga till férvarvet av
STANLEY Security och —-307 MSEK
(=290) relaterade till transformations-
programmen i Europa och Ibero-
Amerika. For ytterligare information
hanvisas till not 7.

FINANSIELLA INTAKTER

OCH KOSTNADER

Finansiella intédkter och kostnader
uppgick till -969 MSEK (-156), varav
—712 MSEK (0) hanférliga till finansie-
ring av forvarvet av STANLEY Security.
Paverkan fran IAS 29 avseende hog-
inflation var 77 MSEK (42) hanférlig till
den monetéra nettovinsten. For ytter-
ligare information hanvisas till not 8.

| finansiella intdkter och kostnader
ingar dven valutakursvinster, netto, om
36 MSEK (20). Ranteintakter och rénte-
kostnader exklusive finansieringen
hanforlig till STANLEY Security 6kade
pa grund av 6kade rantesatser.

RESULTAT FORE SKATT
Resultat fére skatt uppgick till
2 925 MSEK (2 549).

SKATT, NETTORESULTAT OCH

VINST PER AKTIE

Koncernens skattesats var 26,8 pro-
cent (27,0). Skattesatsen justerad for
skatt pa jamforelsestérande poster var
26,6 procent (25,9).

Koncernens utveckling

Nettoresultatet var 2 141 MSEK (1 861).

Vinst per aktie fore och efter utspad-
ning var 3,71 SEK (4,24). Vinst per aktie
fore och efter utspadning, fére jam-
forelsestorande poster, var 4,49 SEK
(4,91).
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Affarssegmentens

utveckling

Securitas North America

Securitas North America tillhandahaller sakerhetstjanster i USA, Kanada och Mexiko. Verksamheten i USA &r
organiserad i fyra specialiserade enheter — bevakning, Technology, Pinkerton Corporate Risk Management och
kritisk infrastruktur. Det finns en enhet for globala och nationella kunder och specialiserade enheter for olika
kundsegment sasom flygplatssékerhet, halso- och sjukvard, tillverkningsindustri samt olja och gasindustri.

Kv 2 Forandring, % H1 Forandring, % Helar
Valuta- Valuta-
MSEK 2023 2022 Total justerad 2023 2022 Total justerad 2022
Total férsaljning 18 145 13434 35 27 35435 25906 37 27 61173
Organisk forséljningstillvaxt, % 7 -1 7 -1 1
Andel av koncernens férséljining, % 45 44 46 44 46
Rorelseresultat fore avskrivningar 1504 994 51 44 2822 1796 57 48 4611
Rérelsemarginal, % 8.3 74 80 6,9 75
Andel av koncernens rérelseresultat, % 57 56 59 56 57

FORSALJNINGSUTVECKLING
PER KVARTAL
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RORELSERESULTATETS UTVECKLING
PER KVARTAL
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APRIL-JUNI 2023
Den organiska forsaljningstillvaxten var

7 procent (-1), framst stdttad av god tillvaxt

inom affarsenheten bevakning driven av
prishdjningar, god nyfdrsaljning och ett
fornyat omfattande globalt bevaknings-
kontrakt med utdkat serviceatagande,
som tidigare kommunicerats. Som jam-

forelse var det andra kvartalet féregaende

ar dampat av tva avslutade omfattande
sakerhetskontrakt. Organisk forsaljnings-
tillvéxt var dven stéttad av affarsenheten
Technology till féljd av 6kad installations-

forsaljning och en fortsatt god orderstock.

Férsaljningen av teknik och sékerhets-
I6sningar uppgick till 5 668 MSEK (2 586)
eller 31procent (19) av total férsaljning i
affarssegmentet med en valutajusterad
forsaljningstillvaxt pa 111 procent (10) i det
andra kvartalet. Den forvarvade verksam-
heten STANLEY Security i Nordamerika
bidrog mest till den valutajusterade for-
saljningen men &dven en tvasiffrig valuta-
justerad forsaljningstillvaxt inom saker-
hetsldsningar stéttade.

Rorelsemarginalenvar 8,3 procent (7,4),
driven av den forvarvade verksamheten
STANLEY Security och stora kostnads-
synergier inom affarsenheten Technology.
Rérelsemarginaleninom bevakning

var stabil, hjalpt av aktiv hantering

av kontraktsportféljen och havstangs-
effektav den starka forsaljningstillvaxten,
men dampad av riskpremier och sjuk-
vardskostnader.

Den svenska kronans vaxelkurs férsvaga-
des gentemot US-dollarn vilket hade en

positiv effekt pa rorelseresultatet i svenska

kronor. Den valutajusterade férandringen
var 44 procent (3) i det andra kvartalet.

JANUARI-JUNI 2023

Den organiska forsaljningstillvaxten var

7 procent (-1), driven av affarsenheten
bevakning med support fran prishgjningar,
god nyférséljning och ett férnyat omfattande
bevakningskontrakt med utdkat service-
atagande, som tidigare kommunicerats.
Som jamforelse var det forsta halvaret
foregdende ar dampat av tva avslutade
omfattande sakerhetskontrakt. Organisk
forsaljningstillvaxt var aven stottad av affars-
enheten Technology till f6ljd av 6kad installa-
tionsforsaljning och en fortsatt god order-
stock. Kundkontinuiteten var 88 procent (85).

Férséaljningen av teknik och sékerhets-
I6sningar uppgick till 11083 MSEK (4 875)
eller 31procent (19) av total férséaljning i
affdrssegmentet med en valutajusterad
forsaljningstillvaxt pa 118 procent (6) under
det forsta halvaret. Den férvarvade verk-
samheten STANLEY Security i Nordamerika
bidrog mest till den valutajusterade forsalj-
ningen men dven en tvasiffrig valutajusterad
forsaljningstillvaxtinom sakerhetslésningar
stéttade.

Rorelsemarginalen var 8,0 procent (6,9),
driven av den férvarvade verksamheten
STANLEY Security inom affarsenheten
Technology. Rérelsemarginalen inom bevak-
ning forbattrades hjalpt av aktiv hantering

av kontraktsportféljen och havstangs-
effekt av den starka forsaljningstillvaxten.
Aven inom Pinkerton forbattrades rérelse-
marginalen under det forsta halvaret.

Den svenska kronans vaxelkurs férsvaga-
des gentemot US-dollarn vilket hade en
positiv effekt pa rorelseresultatet i svenska
kronor. Den valutajusterade férandringen
var 48 procent (5) under det forsta halvaret.
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Securitas Europe

Affédrssegmentens utveckling 9

Securitas Europe erbjuder sakerhetsldsningar i 211ander. | det kompletta utbudet av sakerhets-
|6sningar ingar platsanknuten bevakning och mobil bevakning, fjarrbevakning, teknik, brandskydd
samt riskhantering. Darutover finns det tre specialenheter for globala kunder, teknik och for

sakerhetslosningar.

Kv 2 Forandring, % H1 Forandring, % Helar
Valuta- Valuta-
MSEK 2023 2022 Total justerad 2023 2022 Total justerad 2022
Total férsaljning 16 784 12715 32 26 32488 24727 31 26 54 409
Organisk férséljningstillvaxt, % 13 9 138 9 9
Andel av koncernens férséljning, % 42 42 42 42 41
Rorelseresultat fore avskrivningar 992 695 43 37 1786 1293 38 33 3201
Rérelsemarginal, % 59 55 8.8 52 59
Andel av koncernens rérelseresultat, % 38 39 37 40 40

FORSALIJNINGSUTVECKLING
PER KVARTAL
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PER KVARTAL

MSEK %
1000

900

800

794
700

695
600

500

Kv2
2022

Kv3
2022

Kv4
2022

Kv1
2023

Kv2
2023

— Rorelsemarginal, %

APRIL-JUNI 2023

Den organiska forsaljningstillvaxten var
13 procent (9) i kvartalet, driven av kraf-
tiga prishojningar inklusive paverkan
frdn hoginflationen som rader i Turkiet.
Aven en positiv utveckling av kontrakts-
portféljen inom flygplatsverksamheten
och inom sakerhetslésningar liksom
Okad installationsférsaljning stéttade
den organiska forsaljningstillvaxten.

Forsaljningen av teknik och sakerhets-
I6sningar uppgick till 5 610 MSEK (3 210)
eller 33 procent (25) av total férsaljning
i affarssegmentet, med valutajusterad
forséljningstillvaxt pa 68 procent (15)

i det andra kvartalet. Den forvarvade
verksamheten STANLEY Security i
Europa bidrog mest till den valuta-
justerade forsaljningen men dven en
tvasiffrig valutajusterad forsaljnings-
tillvaxt inom sdkerhetslésningar bidrog.

Roérelsemarginalen var 5,9 procent (5,5),
en forbattring framst till féljd av tillvaxt
inom teknik och sdkerhetsldsningar
inklusive STANLEY Security och aktiv
hantering av kontraktsportfdljen.
Okade kostnader hanférliga till arbets-
kraftsbrist sdsom kostnader for
underleverantorer fortsatte att dampa
rérelsemarginalen.

Den svenska kronans véxelkurs for-
svagades framst gentemot euron men
motverkades delvis av utvecklingen
av den turkiska liran, vilken hade en
positiv paverkan pa rérelseresultatet

i svenska kronor. Den valutajusterade
férandringen pa rérelseresultatet var
37 procent (10) i det andra kvartalet.

JANUARI-JUNI 2023

Den organiska forséljningstillvaxten var
13 procent (9) under det férsta halvaret,
driven av kraftiga prishdjningar inklusive
paverkan fran hoginflationen som rader
i Turkiet. Aven en positiv utveckling av
kontraktsportféljen inom flygplatsverk-
samheten och inom sakerhetslésningar
liksom 6kad installationsforsaljning stot-
tade den organiska férsaljningstillvaxten.
Kundkontinuiteten var 90 procent (91).

Forsaljningen av teknik och sékerhets-
I6sningar uppgick till 10 823 MSEK (6 269)
eller 33 procent (25) av total forsaljning

i affarssegmentet, med valutajusterad
forsaljningstillvaxt pa 68 procent (15)
under det forsta halvaret. Den forvar-
vade verksamheten STANLEY Security

i Europa bidrog mest till den valutajuste-
rade forséljningen men dven en tvasiffrig
valutajusterad forsaljningstillvaxt inom
sakerhetslésningar bidrog.

Rérelsemarginalen var 5,5 procent

(5,2), en forbattring framst till féljd av
tillvaxt inom teknik och sakerhetslos-
ningar inklusive STANLEY Security och
aktiv hantering av kontraktsportféljen.
Uppstartskostnader inom flygplatsverk-
samheten, 6kade kostnader hanfoérliga
till arbetskraftsbrist, sdsom kostnader for
underleverantdrer, samt negativ hav-
stangseffekt avseende fasta kostnader
dampade dock rérelsemarginalen.

Den svenska kronans véxelkurs for-
svagades framst gentemot euron men
motverkades delvis av utvecklingen av
den turkiska liran, vilken hade en positiv
paverkan pa rorelseresultatet i svenska
kronor. Den valutajusterade férandringen
pa rorelseresultatet var 33 procent (9)
under det forsta halvaret.
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Securitas Ibero-America
Securitas Ibero-America tillhandahaller sékerhetstjanster i sju latinamerikanska lander samt
i Portugal och Spanien i Europa. Bland tjansterna som erbjuds ingar platsanknuten bevakning,
mobil bevakning, fjarrbevakning, teknik, brandskydd samt riskhantering.

Kv 2 Forandring, % H1 Forandring, % Helar

Valuta- Valuta-

MSEK 2023 2022 Total justerad 2023 2022 Total justerad 2022
Total férséljning 4233 3609 17 24 8235 6995 18 24 14 604
Organisk forséljningstillvaxt, % 24 17 24 15 16
Andel av koncernens férséljining, % 11 12 11 12 11
Rorelseresultat fore avskrivningar 250 213 17 15 481 409 18 14 881
Rérelsemarginal, % 59 59 58 58 6,0
Andel av koncernens rérelseresultat, % 10 12 10 13 11

FORSALIJNINGSUTVECKLING
PER KVARTAL
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RORELSERESULTATETS UTVECKLING
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APRIL-JUNI 2023

Den organiska férséaljningstillvaxten var
24 procent (17) driven av prisdkningar
framst till f6ljd av héginflationen som
rader i Argentina. Organisk forséljnings-
tillvaxt i Spanien var 3 procent (10),
stéttad av prisdkningar och 6kad instal-
lationsforsaljning men dampad av aktiv
hantering av kontraktsportféljen och
starkare jamforelsetal. | Latinamerika
var organisk forsaljningstillvaxt pa en
fortsatt hog niva driven av prisbkningar.

Forsaljningen av teknik och sékerhets-
I6sningar uppgick till 1 305 MSEK (1 068)
eller 31 procent (30) av total férséljning

i affairssegmentet, med valutajusterad
forséljningstillvaxt pa 17 procent (11)

i det andra kvartalet.

Rérelsemarginalen var 5,9 procent
(5,9) stottad av forsaljning av teknik
och sakerhetslosningar med hogre
marginal samt hantering av kontrakts-
portfdljen. Fortsatt Idnepress i Spanien
dampade men situationen forbattra-
des jamfort med forsta kvartalet 2023.
Rérelsemarginalen i Latinamerika sjonk
jamfort med foregaende ar pa grund
av negativ portfoljutveckling i nagra
lander.

Den svenska kronans véaxelkurs for-
svagades framst gentemot euron men
motverkades delvis av utvecklingen av
den argentinska peson, vilket hade en
positiv paverkan pa rorelseresultatet

i svenska kronor. Den valutajusterade
forandringen i segmentet var 15 pro-
cent (25) i det andra kvartalet.

JANUARI-JUNI 2023

Den organiska forsaljningstillvaxten var
24 procent (15) driven av prisékningar
framst till f6ljd av héginflationen som
rader i Argentina. Organisk forsaljnings-
tillvaxt i Spanien var 5 procent (10),
stéttad av prisokningar och 6kad instal-
lationsforséljning men dampad av aktiv
hantering av kontraktsportfdljen och
starkare jamforelsetal. | Latinamerika
var organisk forsaljningstillvaxt pa

en fortsatt hog niva, framst driven av
prisékningar. Kundkontinuiteten var

92 procent (92).

Forsaljningen av teknik och sakerhets-
I6sningar uppgick till 2 529 MSEK

(2 078) eller 31 procent (30) av total
forséljning i affarssegmentet, med
valutajusterad forsaljningstillvaxt pa
17 procent (10) under det forsta halv-
aret.

Rorelsemarginalen var 5,8 procent
(5,8) stottad av forsaljning av teknik
och sakerhetslosningar med hogre
marginal samt hantering av kontrakts-
portfoéljen men dampad av I6nepress
i Spanien. Rérelsemarginaleni Latin-
amerika sjonk jamfort med férega-
ende ar pa grund av negativ portfolj-
utveckling i nagra lander.

Den svenska kronans vaxelkurs for-
svagades framst gentemot euron men
motverkades delvis av utvecklingen av
den argentinska peson, vilket hade en
positiv paverkan pa rérelseresultatet

i svenska kronor. Den valutajusterade
forandringen i segmentet var 14 pro-
cent (24) under det forsta halvaret.
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Kassaflode

FRITT KASSAFLODE

MSEK Jan-jun 2023
Rorelseresultat fére avskrivningar 4800
Nettoinvesteringar -293
Foérandring av kundfordringar -1892
Férandring av dvrigt operativt

sysselsatt kapital -1229
Rorelsens kassafléde 1386
Betalda finansiella intékter och

kostnader -872
Betald inkomstskatt =500
Fritt kassafléde -85

FRITT KASSAFLODE PER KVARTAL
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APRIL-JUNI 2023

Roérelsens kassaflode uppgick till
1199 MSEK (927), motsvarande

46 procent (53) av rorelseresultat fore
avskrivningar.

Effekten fran férandring av kundford-
ringar uppgick till -1 283 MSEK (-873)
och var negativt paverkad av organisk
forsaljningstillvaxt. Forandring av 6vrigt
operativt sysselsatt kapital uppgick till
86 MSEK (191).

Det fria kassaflodet var 542 MSEK (496),
motsvarande 33 procent (39) av juste-
rat resultat.

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten, férvarv och avyttringar, var

-23 MSEK (-31). Se not 6 for ytterligare
information.

Kassaflode fran jamforelsestérande
poster uppgick till -344 MSEK (-241).
Se not 7 for ytterligare information.

Kassafléde fran finansieringsverksam-
heten var —-92 MSEK (-646) till féljd

av betald utdelning om -1 003 MSEK
(-1604) samt en nettodkning av I1an om
911 MSEK (958).

Kassaflode for perioden var 83 MSEK
(-422).

JANUARI-JUNI 2023

Rorelsens kassafléde uppgick till

1386 MSEK (798), motsvarande 29 pro-
cent (25) av rorelseresultat fore avskriv-
ningar.

Effekten fran férandring av kundford-
ringar uppgick till -1 892 MSEK (-1321)
och var negativt paverkad av organisk
forséljningstillvaxt. Férandring av 6vrigt
operativt sysselsatt kapital uppgick till
-1229 MSEK (-899).

n

Betalda finansiella intdkter och kostna-
der uppgick till -872 MSEK (-273) som
speglar 6kade rédntekostnader han-
forliga framst till forvarvet av STANLEY
Security. Betald inkomstskatt uppgick
till -599 MSEK (-716).

Roérelsens kassafléde inkluderar
investeringar i anlaggningstillgangar,
som netto uppgick till -293 MSEK
(=194) och inkluderar &ven utrust-

ning som anvands fér kundkontrakt
som omfattar sakerhetslésningar.
Nettoinvesteringarna bestar av
investeringar om -2 066 MSEK (-1588)
och aterféring av avskrivningar om
1773 MSEK (1394).

Det fria kassaflédet var -85 MSEK
(-191), motsvarande -3 procent (-8) av
justerat resultat.

Kassafl6de fran investeringsverksam-
heten, férvarv och avyttringar, var

—28 MSEK (-38). Se not 6 for ytterligare
information.

Kassaflode fran jamforelsestérande
poster uppgick till -680 MSEK (-508).
Se not 7 for ytterligare information.

Kassafl6de fran finansieringsverksam-
heten var -70 MSEK (-843) till foljd

av betald utdelning om -1 003 MSEK
(-1604) samt en nettodkning av lan om
933 MSEK (761). En andra betalning av
utdelningen om -974 MSEK kommer att
goras under det fjarde kvartalet jamfort
med féregdende ar da det totala utdel-
ningsbeloppet betalades i det andra
kvartalet. Det totala utdelningsbelop-
pet uppgar till 1977 MSEK (1604).

Kassaflode for perioden var -863 MSEK
(-1580). Utgaende balans for likvida
medel efter omrakningsdifferenser om
31 MSEK var 5 491 MSEK (6 323 per den
31december 2022).
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Sysselsatt kapital
och finansiering

SYSSELSATT KAPITAL OCH
FINANSIERING

MSEK 30jun2023
Operativt sysselsatt kapital 21147
Goodwill 53034
Forvéarvsrelaterade immateriella

tillgangar 7 069
Andelariintressebolag 433
Sysselsatt kapital 81683
Nettoskuld 43779
Eget kapital 37904
Finansiering 81683

NETTOSKULDENS UTVECKLING

MSEK Jan-jun 2023
1jan 2023 -40534
Fritt kassaflode -85
Forvarv/avyttringar -28
Jamforelsestérande poster -680
Betald utdelning -1 003
Leasingskulder 27
Forandring av nettoskuld -1769
Omvardering 4
Omrakning -1 480
30jun 2023 -43779

RAPPORTERAD NETTOSKULD
| RELATION TILL EBITDA
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B Rapporterad nettoskuld i relation till EBITDA
Nettoskuld i relation till justerad EBITDA

SYSSELSATT KAPITAL PER DEN

30 JUNI 2023

Koncernens operativt sysselsatta kapi-
tal uppgick till 21147 MSEK (18 377 per
den 31december 2022), motsvarande
13 procent av férsaljningen (13 per den
31december 2022), justerat for for-
véarvens helarsforsaljning. Omrakning
av det utlandska operativt sysselsatta
kapitalet till svenska kronor 6kade kon-
cernens operativt sysselsatta kapital
med 652 MSEK.

Koncernens totala sysselsatta kapital
uppgick till 81 683 MSEK (76 972 per
den 31 december 2022). Vid omrakning
av det utlandska sysselsatta kapitalet
till svenska kronor 6kade koncernens
sysselsatta kapital med 2 577 MSEK.
Avkastningen pa sysselsatt kapital var
10 procent (9 per den 31december
2022).

FINANSIERING PER DEN

30 JUNI 2023

Koncernens nettoskuld uppgick

till 43 779 MSEK (40 534 per den
31december 2022). Nettoskulden
paverkades framst av en utdelning
om -1003 MSEK, som betalades till
aktiedgarnaimaj 2023, omraknings-
differenser om -1480 MSEK, betal-
ningar for jamfoérelsestérande poster
om —680 MSEK, det fria kassaflddet
om —85 MSEK samt leasingskulder om
27 MSEK.

Nettoskuld i relation till EBITDA var 3,7
(2,2), nettoskuld i relation till justerad
EBITDA 3,7*. Fritt kassafléde i forhal-
lande till nettoskuld uppgick till 0,08
(0,14). Rantetackningsgraden uppgick
till 5,3 (14,7).

Per den 30 juni 2023 hade Securitas

en revolverande kreditfacilitet med elva
banker med vilka Securitas har en val
etablerad affarsrelation. Storleken pa
faciliteten uppgick till 1029 MEUR och
forfaller 2027. Faciliteten var outnyttjad
per den 30 juni 2023.

12

Foretagscertifikatprogrammet uppgar
till 5000 MSEK. 1620 MSEK var utesta-
ende per 30 juni 2023.

En bryggfacilitet anvandes for att
delvis finansiera forvarvet av STANLEY
Security. Den ursprungliga brygg-
faciliteten uppgick till 2 385 MUSD och
har en slutlig forfallotidpunkt den 22 juli
2024. Under det forsta kvartalet 2023
aterbetalades den storsta delen av
bryggfaciliteten genom ett 75 MUSD
6-arigt Private Placement, och ett lan
om 1100 MEUR samt ett Schuldschein-
I&n om 300 MEUR. Ytterligare

600 MEUR éterbetalades 4 april 2023
med likviden fran ett 4-arigt obliga-
tionslan pa Eurobondmarknaden,
vilket minskade bryggfaciliteten till
motsvarande 159 MUSD vid utgangen
av juni 2023. | juli 2023 aterbetalades
aterstdende balansen om 159 MUSD av
bryggfaciliteten om 2 385 MUSD som
togs upp for finansieringen av férvarvet
av STANLEY Security.

Standard and Poor’s kreditvardering for
Securitas ar BBB- med stabil utsikt.

Ytterligare information om finansiella
instrument och kreditfaciliteter ater-
finnsinot 9.

Det egna kapitalet uppgick till

37 904 MSEK (36 438 per den
31december 2022). Vid omrakning av
utlandska tillgdngar och skulder till
svenska kronor 0kade det egna kapi-
talet med 1097 MSEK. For ytterligare
information se rapport 6ver total-
resultat pa sidan 18.

Det totala antalet aktier uppgick till
572 917 552 (438 441 802) per den

30 juni 2023. Se sidan 21f6r ytterligare
information.

* Inklusive STANLEY Securitys 12-manaders justerad uppskattad EBITDA.
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR JANUARI-JUNI 2023 (MSEK)
Forvérvs-
A relaterade
Inkluderad  Foérvarvad Arlig Enterprise immateriella
Bolag Affarssegment” fr.o.m. andel? forsaljning® value*?” Goodwill tillgangar
Ingdende balans 51021 7 180
Ovriga férvarv och avyttringar®® - 3 25 48 1
Summa férvarv och avyttringar
Januari-juni 2023 3 25 48 1
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar - -311
Omrakningsdifferenser och omvardering avseende
hoginflation 1965 199
Utgadende balans 53034 7069

» Avser affarssegment med huvudansvar for forvarvet.

2 Avser réstandelar vid férvarv av aktier. Fér inkramsfdrvarv anges ej réstandelar.

3 Uppskattad arlig forsaljning.

4 Betalt/erhallet férvarvspris med tillagg for forvarvad/avyttrad nettoskuld, men exklusive eventuella tillaggskdpeskillingar.

9 Avser 6vriga forvarv fér perioden och uppdaterade forvarvskalkyler fran féregaende ar fér féljande enheter: STANLEY Security, avser justeringar fran flera lander inom Nordamerika och Europa,
Draht+Schutz, Tyskland, Bewachungen ALWA (kontraktsportfslj) Osterrike, DAK, Turkiet och Complete Security Integration, Australien. Avser dven ytterligare erhallen betalning fran forsaljningen
av Securitas Egypt samt utbetalda tillaggskopeskillingar i USA, Turkiet, Spanien och Australien.

9 Tillaggskdpeskillingar har redovisats huvudsakligen baserat pa en vardering av framtida Iénsamhetsutveckling i de férvarvade enheterna under en dverenskommen period. Nettot av nya
tillaggskdpeskillingar, betalningar fran tidigare redovisade tillaggskopeskillingar samt omvéardering av tillaggskopeskillingar i koncernen var -16 MSEK. Totalt uppgar de kort- och langfristiga

tillaggskopeskillingarna i koncernens balansrékning till 110 MSEK.

7 Kassaflode fran forvarv och avyttringar uppgar till =28 MSEK, vilket &r summan av enterprise value —25 MSEK och betalda férvarvsrelaterade kostnader -3 MSEK.

Samtliga forvarvskalkyler ar foremal
for slutlig justering senast ett ar efter
forvarvstidpunkten. Transaktioner med
innehav utan bestammande inflytande
specificeras i rapporten forandringar i
eget kapital pa sidan 21. Transaktions-
kostnader och omvérdering av tillaggs-
képeskillingar specificeras i not 6 pa
sidan 27. Ytterligare information om
forvarvet av STANLEY Security aterfinns
inot13.

AVYTTRINGAR EFTER

DET ANDRA KVARTALET

Den 25 juli 2023 slutférdes avyttringen
av Securitas Argentina till den lokala
ledningen. Securitas lamnar landet
pa grund av svaga makroekonomiska
framtidsutsikter och ett utmanande
affarsklimat med begrédnsade méjlig-
heter att genomféra var langsiktiga
strategi och tillhandahalla kvalitets-
tjanster med en god I6nsamhet till
vara kunder. Forsaljningen i Securitas
Argentina de senaste 12 manaderna
baserat pa juni 2023 uppgick till

2,5 BSEK med en lagre rérelsemarginal
an genomsnittet for Securitas lbero-
America. Avyttringen kommer att
resulterai en realisationsférlust som
uppskattas till cirka 3,5 BSEK, vilken
kommer att redovisas som jamforelse-
storande posti det tredje kvartalet
2023. Den uppskattade realisations-
forlusten utgors framst av ackumule-
rade valutakursforluster. Denna pa-
verkan ar nettoneutral pa koncernens
eget kapital. Avyttringen har begréansad
kassaflodespaverkan.
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Ovriga vasentliga

handelser

For kritiska uppskattningar och bedéom-
ningar, avsattningar samt eventual-
forpliktelser hanvisas till arsredovis-

ningen for 2022 och till not 12 pa sidan 30.

Om ingavasentliga handelser har
intraffat som berdr informationen

i arsredovisningen lamnas i delars-
rapporten ingen ytterligare kommentar
om respektive arende.

Risker och

OVRIGA HANDELSER EFTER
BALANSDAGEN

AVYTTRING AV

SECURITAS ARGENTINA

Den 25 juli 2023 slutférdes av-
yttringen av Securitas Argentina till
den lokala ledningen. Férsaljningen
i Securitas Argentina de senaste

12 manaderna baserat pa juni 2023
uppgick till 2,5 BSEK med en lagre
rorelsemarginal &n genomsnittet

osakerhetsfaktorer

Att hanterarisker ar nédvandigt for att
Securitas ska kunna folja sina strategier
och uppna sina féretagsmal. Securitas
risker kan delas initre huvudsakliga
kategorier: operativa risker, finansiella
risker samt strategiskarisker och
majligheter. Securitas ansats vad galler
overgripande riskhantering (enterprise
risk management) beskrivs utforligare

i arsredovisningen for 2022.

Upprattandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernled-
ningen gor uppskattningar och bedém-
ningar. Uppskattningar och bedém-
ningar paverkar saval resultatrakningen
som balansrakningen samt upplys-
ningar som lamnas om exempelvis
eventualforpliktelser. Faktiskt utfall kan
avvika fran dessa uppskattningar och
bedémningar beroende pa andra om-
standigheter eller andra férutsattningar.

Risker relaterade till den generella
makroekonomiska miljon med 6kad
inflation, rantor, en férsamrad forsak-
ringsmarknad, arbetskraftsbrist och
leveransproblem tillsammans med den
forandrade geopolitiska situationenii
véarlden och kvarvarande effekter fran

coronapandemin gor det svart att
forutse den ekonomiska utvecklingen
pa de olika marknaderna och geografi-
erna dar vi ar verksamma.

Den 22 juli 2022 slutférde Securitas
forvarvet av STANLEY Security. Férvarv
ochintegration av nya bolag medfor
alltid vissa risker. Ldnsamhetenidet
forvarvade bolaget kan varalagre an
férvantat och/eller vissa kostnader

i samband med férvarvet kan blihdgre
an forvantat.

Vi genomfdr transformationsprogram-
met i Europa om &n nagot férsenat in

i 2024 da vifor narvarande anpassar
programmet med integrationsplanen
av STANLEY Security for att sakerstalla
att vimaximerar kostnadsbesparingar
och dvriga positiva effekter. Det mot-
svarande programmetilbero-Amerika
I6per enligt plan. Implementeringen
och driftsattningen av nya system

och plattformar for att stddja denna
omvandling medfdr till sin natur enrisk
i form av potentiella stérningar i var
verksamhet som kan leda till en negativ
inverkan pa vart resultat, kassaflode
och finansiella stallning. Dennarisk

for Securitas Ibero-America. Av-
yttringen kommer attresulteraien
realisationsforlust som uppskattas
till cirka 3,5 BSEK, vilken kommer att
redovisas som jamforelsestdrande post
i det tredje kvartalet 2023. Den upp-
skattade realisationsforlusten utgors
framst av ackumulerade valutakurs-
forluster. Denna paverkan ar netto-
neutral pd koncernens eget kapital.
Avyttringen har begrénsad kassa-
flodespaverkan.

motverkas av noggrann planering och
av en stegvis implementering land fér
land under en langre period.

Det geopolitiska laget i varlden har
fordndrats radikalti och med Rysslands
invasion av Ukraina i slutet av februari
2022.Viharingen verksamhet varken

i Ryssland eller Ukraina men vi foljer
utvecklingen noggrant och bidrar till ett
tryggare samhalle dar vi kan.

Under den kommande sexmanaders-
perioden kan den finansiella paverkan
frdn den generella makroekonomiska
miljon, beskriven ovan, forvarvet och
integrationen av STANLEY Security
inklusive 6kade rantesatser for finansie-
ringen av forvarvet, implementeringen
av nya plattformar som en del av vara
transformationsprogram, liksom av vissa
jamforelsestdrande poster, avsattningar
och eventualforpliktelser, vilka beskrivs

i &rsredovisningen for 2022 och i fére-
kommande fall ovan under rubriken
Ovriga vasentliga handelser, komma att
avvika fran de finansiella bedémningar
och avsattningar som gjorts av led-
ningen. Detta kan paverka koncernens
I6nsamhet och finansiella stallning.
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Moderbolagets
verksamhet

Koncernens moderbolag, Securitas AB,  JANUARI-JUNI 2023

bedriver ingen operativ verksamhet. Moderbolagets intdkter uppgick till 982 MSEK (862) och avser framst licensintakter

Securitas AB bestar av koncernledning och 6vriga intakter fran dotterbolag.

och stédfunktioner for koncernen.
Finansiella intédkter och kostnader uppgick till 20 MSEK (5 299). Minskningen
jamfort med foregaende ar ar framst hanforlig till lagre utdelning fran dotterbolag.
Resultat fére skatt uppgick till 6 MSEK (5 601).

PER DEN 30 JUNI 2023

Moderbolagets anlaggningstillgangar uppgick till 66 680 MSEK (66 354 per den
31december 2022) och bestar huvudsakligen av aktier i dotterbolag till ett varde
av 64 076 MSEK (64 040 per den 31 december 2022). Omséttningstillgadngarna
uppgick till 13 855 MSEK (11 813 per den 31 december 2022), varav likvida medel
uppgick till 2 725 MSEK (2 376 per den 31 december 2022).

Det egna kapitalet uppgick till 46 474 MSEK (48 282 per den 31 december 2022).
Total utdelning uppgar till 1977 MSEK (1 604) varav 1003 MSEK (1 604) betalades till
aktiedgarnaimaj 2023. En andra utbetalning av utdelningen kommer att géras i det
fjarde kvartalet 2023 och har redovisats som en icke rantebarande kortfristig skuld.

Moderbolagets skulder och obeskattade reserver uppgick till 34 061 MSEK
(29 885 per den 31 december 2022) och bestar i huvudsak av rantebarande skulder.

For ytterligare information se moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag
pa sidan 32.
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Styrelsens
underskrifter

Styrelsen och verkstéllande direktéren forsékrar att deldrsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget
och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 28 juli 2023

Jan Svensson
Styrelseordférande

Asa Bergman Ingrid Bonde John Brandon
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Fredrik Cappelen Gunilla Fransson Sofia Schérling Hégberg
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Harry Klagsbrun Johan Menckel
Styrelseledamot Styrelseledamot
Ase Hjelm Mikael Persson Jan Prang
Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant

Magnus Ahlqvist
VD och koncernchef



Securitas AB Delarsrapport Kv2 2023 | Januari-juni 2023 17

Revisors

granskningsrapport

Securitas AB (publ), org.nr 5566302-7241

INLEDNING

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen

i sammandrag (delarsrapporten) fér Securitas AB per 30 juni 2023 och den sex-
manadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande
direktéren som har ansvaret for att uppréatta och presentera denna delarsrapport

i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats
om denna delarsrapport grundad pa var versiktliga granskning.

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard

on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delars-
information utférd av féretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av
att gora forfragningar, i fdrsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella
fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning
och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning
som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed

i dvrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte
mojligt for oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga
omsténdigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts.
Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfér inte den
sé@kerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

SLUTSATS

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandig-
heter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r
upprattad fér koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt
for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 28 juli 2023

Ernst & Young AB

Rickard Andersson
Auktoriserad revisor
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Koncernens

finansiella rapporter

RESULTATRAKNING

MSEK Not Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Forséljning 35517 30389 69 036 58 842 124 944
Forsaljining, forvarv 4392 146 8 624 291 81293
Total férséljning 3 39909 30535 77 660 59133 133237
Organisk férséljiningstillvaxt, % 4 11 6 11 5 7
Produktionskostnader -31853 -24 845 -62 019 -48 290 -107 124
Bruttoresultat 8 056 5690 15 641 10843 26113
Forsaljnings- och administrationskostnader -5469 -3955 -10 899 -7 677 -18182
Ovriga rérelseintakter 3 16 12 30 24 52
Resultatandelar i intressebolag 17 13 28 22 50
Rorelseresultat fore avskrivningar 2620 1760 4800 3212 8033
Roérelsemarginal, % 6,6 58 6,2 54 6,0
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar =57 -61 -311 -122 -414
Forvéarvsrelaterade kostnader 6 -2 -15 =8 -25 -49
Jamférelsestdrande poster 7 -311 -226 -592 -360 -1 086
Rorelseresultat efter avskrivningar 2150 1458 3894 2705 6484
Finansiella intakter och kostnader 8,9 -541 -61 -969 -156 -758
Resultat fore skatt 1609 1397 2925 2549 5726
Nettomarginal, % 4,0 4,6 38 4,3 4,3
Aktuell skattekostnad -438 -418 -816 -720 -1298
Uppskjuten skattekostnad 7 41 32 32 -112
Periodens resultat 1178 1020 2141 1861 4316
Varav hanforligt till:

Aktiedgare i moderbolaget 1175 1019 2128 1858 4310
Innehav utan bestammande inflytande 8 1 13 3 6
Vinst per aktie fore och efter utspadning (SEK)" 2,05 2,32 3,71 4,24 9,20
Vinst per aktie fore och efter utspadning och

fore jamforelsestdrande poster (SEK)" 2,46 2,77 4,49 491 10,77
7 Antalet utestaende aktier har justerats fér féretrddesemissionen som slutférdes den 11 oktober 2022. Fér ytterligare information se Data per aktie pa sidan 21.

RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

MSEK Not Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Periodens resultat 1178 1020 2141 1861 4316
Ovrigt totalresultat fér perioden

Poster som inte ska omforas till resultatréakningen

Omvarderingar av féormansbestamda pensionsplaner efter skatt 3 106 2 200 70
Summa poster som inte ska omféras till resultatrdkningen 10 3 106 2 200 70
Poster som senare kan omféras till resultatrakningen

Omvardering avseende hoginflation efter skatt 8 111 593 249 633 837
Kassaflodessakringar efter skatt =5 0 1 -2 -32
Sakringskostnader efter skatt =il -7 =i -10 -6
Sakring av nettoinvesteringar efter skatt -412 -483 -376 -614 -954
Ovrigt totalresultat frén intressebolag, omrékningsdifferenser 16 18 15 23 22
Omrakningsdifferenser 1558 1970 1458 2517 3582
Summa poster som senare kan omféras till resultatrakningen 10 1267 2091 1346 2547 3449
(")vrigt totalresultat for perioden 10 1270 2197 1348 2747 3519
Totalresultat for perioden 2448 3217 3489 4608 7 835
Varav hanférligt till:

Aktiedgare i moderbolaget 2 444 3215 3474 4604 7827
Innehav utan bestdmmande inflytande 4 2 15 4 8
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Koncernens finansiella rapporter
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KASSAFLODESANALYS

Operativt kassaflode MSEK Not Apr—jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Rorelseresultat fore avskrivningar 2620 1760 4800 3212 8033
Investeringar i anlaggningstillgangar -1119 -861 -2 066 -1588 -3567
Aterférmg av avskrivningar 895 710 1773 1394 3120
Férandring av kundfordringar -1283 -873 -1892 -1321 -1943
Foérandring av dvrigt operativt sysselsatt kapital 86 191 -1229 -899 77
Rérelsens kassafléde 1199 927 1386 798 5720
Rdrelsens kassafléde, % 46 53 29 25 71
Betalda finansiella intékter och kostnader -354 -37 -872 -273 -657
Betald inkomstskatt -303 -394 -599 -716 -1641
Fritt kassafléde 542 496 -85 -191 3422
Fritt kassafléde, % &3 39 =8 -8 57
Kassaflode fran investeringsverksamheten,

forvarv och avyttringar 6 —23 -31 -28 -38 -32274
Kassaflode fran jamforelsestdrande poster -344 -241 -680 -508 -1171
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -92 -646 -70 -843 31393
Periodens kassaflode 83 -422 -863 -1580 1370
Forandring av nettoskuld MSEK Not Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Ingdende balans -41 308 -16 059 -40534 -14 551 -14551
Periodens kassafléde 83 -422 -863 -1580 1370
Foérandring av leasingskulder -13 42 27 -160 -1274
Férandring av 1an -911 -958 -933 -761 -23485
Forandring av nettoskuld fore omvardering och

omrakningsdifferenser -841 -1338 -1769 -2501 -23 389
Omvardering av finansiella instrument 9 -4 -8 4 -15 -50
Omrakningsdifferenser -1 626 -1 004 -1480 -1342 -2544
Forandring av nettoskuld -2471 -2 350 -3245 -3858 -25983
Utgadende balans -43779 -18 409 -43779 -18 409 -40534
Kassaflode MSEK Not Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Kassafléde fran den Idpande verksamheten 1271 1062 1214 791 5615
Kassafldde fran investeringsverksamheten -737 -585 -1 304 -1041 -34 487
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -451 -899 —773 -1330 30242
Periodens kassafléde 83 -422 -863 -1580 1370
Forandring av likvida medel MSEK Not Apr—jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Ingéende balans 5359 3687 6323 4809 4809
Periodens kassafléde 83 -422 -863 -1580 1370
Omrakningsdifferenser 49 83 31 119 144
Utgaende balans 5491 3348 5491 3348 6323
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SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

MSEK Not 30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022
Operativt sysselsatt kapital 21147 14 050 18 377
Operativt sysselsatt kapital i % av férséljning 13 12 13
Avkastning pé operativt sysselsatt kapital, % 42 47 49
Goodwill 53034 25832 51021
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 7069 1801 7180
Andelariintressebolag 433 378 394
Sysselsatt kapital 81683 42061 76972
Avkastning péa sysselsatt kapital, % 10 13 9
Nettoskuld -43779 -18 409 -40534
Eget kapital 37 904 23652 36438
Nettoskuldséattningsgrad, ggr 1,15 0,78 1,11
BALANSRAKNING

MSEK Not 30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill 53034 25832 51021
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 7069 1801 7180
Ovriga immateriella tillgangar 2703 2036 2 556
Nyttjanderattstillgangar 4987 3701 4903
Ovriga materiella anlaggningstillg&ngar 4327 3716 4160
Andelariintressebolag 433 378 394
Icke rantebarande finansiella anlaggningstillgangar 4258 1918 4136
Rantebarande finansiella anlaggningstillgangar 1345 1002 1285
Summa anlaggningstillgdngar 78 156 40 384 75 635
Omsittningstillgangar

Icke rantebarande omsattningstillgangar 37 856 26226 33371
Ovriga rantebarande omsattningstillgangar 296 147 177
Likvida medel 5491 3348 6323
Summa omséttningstillgangar 43 643 29721 39871
SUMMA TILLGANGAR 121799 70105 115506
MSEK Not 30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Hanforligt tillmoderbolagets aktiedgare 37 890 23 640 36 424
Innehav utan bestdammande inflytande 14 12 14
Summa eget kapital 37904 23 652 36438
Soliditet, % 31 34 32
Langfristiga skulder

Icke rantebarande langfristiga skulder 324 312 321
Langfristiga leasingskulder 3581 2824 3558
Ovriga rantebarande langfristiga skulder 38456 17 041 41784
Icke rantebarande avsattningar 3719 2175 3675
Summa langfristiga skulder 46 080 22 352 49 338
Kortfristiga skulder

Icke rantebarande kortfristiga skulder och avsattningar 28 941 21060 267563
Kortfristiga leasingskulder 1580 1013 1496
Ovriga rantebarande kortfristiga skulder 7294 2028 1481
Summa kortfristiga skulder 37 815 24101 29730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 121799 70105 115506
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30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022
Innehav Innehav Innehav
Hanforligt utan Hanforligt utan Hanforligt utan
tillmoder- bestam- tillmoder- bestam- tillmoder- bestam-
bolagets mande bolagets mande bolagets mande
MSEK aktiedgare inflytande Summa aktiedgare inflytande Summa aktiedgare inflytande Summa
Ingdende balans 1januari 2023/2022 36424 14 36438 20792 8 20800 20792 8 20800
Totalresultat for perioden 3474 15 3489 4604 4 4608 7827 8 7835
Transaktioner med innehav
utan bestdmmande inflytande - -15 -15 - 0 0 1 -2 -1
Aktierelaterade incitamentsprogram —31 - —31" -152 - -152 -104 - -104
Foretradesemission = = = - - - 9512 - 9512
Utdelning till moderbolagets aktieagare? -1977 = -1977 -1 604 - -1 604 -1 604 - -1 604
Utgadende balans
30juni/31december 2023/2022 37 890 14 37 904 23640 12 23652 36424 14 36438

" Avser justering for ej intjdnade aktier om 2 MSEK relaterat till Securitas kortfristiga aktierelaterade incitamentsprogram 2021. Avser dven tilldelade aktier for Securitas lanfristiga aktierelaterade

incitamentsprogram 2020/2022 om -33 MSEK.

2 Det totala utdelningsbeloppet uppgar till -1977 MSEK, varav -1 003 MSEK betalades ut till aktiedgarna i maj 2023. En andra utbetalning av utdelningen om -974 MSEK kommer att géras under

fjarde kvartalet 2023.

DATA PER AKTIE

SEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Borskurs vid utgangen av perioden® 88,46 73,27 88,46 73,27 86,96
Vinst per aktie fore och efter utspadning?? 2,05 2,32 3,71 4,24 9,20
Vinst per aktie fore och efter utspadning och fére

jamforelsestérande poster'23) 2,46 2,77 4,49 491 10,77
Utdelning - - - - 3,459
P/E-tal efter utspadning och fore jamforelsestérande poster - - - - 8
Aktiekapital (SEK) 573 392 552 365058 897 573 392 552 365058 897 573392552
Antal utestaende aktier'? 572917 552 438 441 802 572 917 552 438 441 802 572917 552
Genomsnittligt antal utestaende aktier 24 572 917 552 438 441 802 572 917 552 438 441 802 468284 366
Egna aktier 475 000 475000 475000 475000 475000

" Bdrskurs, antal utestaende aktier och antal genomsnittligt utestaende aktier har justerats for féretradesemissionen som slutférdes den 11 oktober 2022. Fondemissioneslementet i féretrades-
emissionen har i enlighet med IAS 33 §64 raknats om och antalet aktier har justerats baserat pa verkligt varde per aktie omedelbart fére avskiljandet av teckningsrétterna dividerat med det
teoretiska priset per aktie exklusive teckningsratterna (85,72 SEK/71,28 SEK). Antalet utestaende aktier den 11 oktober 2022 6kade med 208 333 655 aktier och det totala antalet utestaende aktier
per samma datum uppgick till 572 917 552 aktier. Totalt antal aktier uppgick inklusive egna aktier per samma datum till 573 392 552 aktier med ett aktiekapital om 573 392 552 SEK.

2 Det finns inga utestaende konvertibla férlagslan. Féljaktligen féreligger ingen skillnad fére respektive efter utspadning fér vinst per aktie och antal aktier.

¥ Antal aktier som anvénts fér berakning av vinst per aktie inkluderar aktier hanforliga till koncernens aktierelaterade incitamentsprogram som har sékrats genom swap-avtal.

4 Anvands for berakning av vinst per aktie.

5 Utdelningen 2022 &r uppdelad i tva utbetalningar till aktiedgarna om 1,75 SEK per aktie respektive 1,70 SEK per aktie. Férsta utbetalningen om 1,75 SEK per aktie betalades uti maj 2023.

Den andra utbetalningen kommer att géras under fjarde kvartalet 2023.
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Segmentsoversikt
april-juni 2023 och 2022

APRIL-JUNI 2023

Securitas Securitas Securitas .
MSEK North America Europe Ibero-America Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsaljning, extern 18097 16784 4233 795 - 39909
Forsaljning, intern 48 0 0 1 -49 =
Total férsaljning 18 145 16784 4233 796 -49 39909
Organisk férséljiningstillvaxt, % 7 13 24 - - 11
Rorelseresultat fére avskrivningar 1504 992 250 -126 - 2620
varav resultatandelar i intressebolag 3 0 - 14 - 17
Rérelsemarginal, % 8.3 59 59 - - 6,6
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 76 =71 -1 -9 - —157
Forvarvsrelaterade kostnader - -1 - -1 - -2
Jamforelsestdérande poster -90 -201 -9 -11 - -311
Rorelseresultat efter avskrivningar 1338 719 240 -147 - 2150
Finansiella intéakter och kostnader - - - - - -541
Resultat fore skatt - - - - - 1609
APRIL-JUNI 2022
Securitas Securitas Securitas .

MSEK North America Europe Ibero-America Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsaljning, extern 13431 12 714 3609 781 - 30535
Forsaljning, intern 3 1 0 3 -7 -
Total férsaljning 13434 12715 3609 784 -7 30535
Organisk férséljiningstillvaxt, % -1 9 17 - - 6
Rorelseresultat fore avskrivningar 994 695 213 -142 - 1760
varav resultatandelar i intressebolag 2 - - 11 - 13
Rorelsemarginal, % 74 55 59 - - 58
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -24 =27 -2 -8 - =61
Férvarvsrelaterade kostnader -8 -7 - 0 - =il5
Jamforelsestdrande poster -22 -142 -10 -52 - -226
Rorelseresultat efter avskrivningar 940 519 201 -202 - 1458
Finansiella intékter och kostnader - - - - - -61

Resultat fore skatt - - - - - 1397
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Segmentsoversikt
[ [ [ [
januari—juni 2023 och 2022
JANUARI-JUNI 2023

Securitas Securitas Securitas .
MSEK North America Europe Ibero-America Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsaljning, extern 35330 32487 8235 1608 - 77 660
Forsaljning, intern 105 1 0 1 -107 =
Total férsaljning 35435 32488 8235 1609 -107 77 660
Organisk férséljiningstillvaxt, % 7 13 24 - - 11
Rorelseresultat fére avskrivningar 2822 1786 481 -289 - 4800
varav resultatandelar i intressebolag 4 0 - 24 - 28
Rérelsemarginal, % 8,0 55 58 - - 6.2
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -149 -142 -3 =17 - -311
Forvarvsrelaterade kostnader - -2 - -1 - -3
Jamférelsestdérande poster -156 -372 -29 -35 - -592
Rorelseresultat efter avskrivningar 2517 1270 449 -342 - 3894
Finansiella intékter och kostnader - - - - - -969
Resultat fore skatt - - - - - 2925
JANUARI-JUNI 2022

Securitas Securitas Securitas .
MSEK North America Europe Ibero-America Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsaljning, extern 25902 24726 6995 1510 - 59 133
Forsaljning, intern 4 1 0 4 -9 -
Total férséljning 25906 24727 6995 1514 -9 59133
Organisk férséljiningstillvaxt, % -1 9 15 - - 5
Rorelseresultat fore avskrivningar 1796 1293 409 -286 - 3212
varav resultatandelar i intressebolag 3 - - 19 - 22
Rérelsemarginal, % 6,9 52 58 - - 54
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -49 -53 -4 -16 - -122
Forvarvsrelaterade kostnader -15 -10 - 0 - =2.5)
Jamforelsestorande poster -29 -238 -22 -71 - -360
Rorelseresultat efter avskrivningar 1703 992 383 -373 - 2705
Finansiella intékter och kostnader - - - - - -156

Resultat fore skatt

2549
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Noter

NOT 1
Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréattats enligt IAS 34 Delarsrapportering och
Arsredovisningslagen.

Koncernens finansiella rapporter &r upprattade i enlighet med
“International Financial Reporting Standards” (IFRS) sddana de antagits
av Europeiska Unionen, Arsredovisningslagen och RFR 1Kompletterande
redovisningsregler fér koncerner, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. De vasentligaste redovisningsprinciperna enligt IFRS, vilka
utgdr redovisningsnormen vid upprattandet av denna delarsrapport,
aterfinns i not 2 pa sidorna 67 till 73 i arsredovisningen fér 2022.
Redovisningsprinciperna finns ocksa tillgdngliga pa koncernens hemsida
www.securitas.com/sv/ under rubriken Investerare - Finansiell data —
Redovisningsprinciper.

Moderbolagets finansiella rapporter ar uppréattade i enlighet med
Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer, utgiven
av Radet for finansiell rapportering. De for moderbolaget vasentligaste
redovisningsprinciperna aterfinns i not 41 pa sidan 122 i arsredovisningen
for 2022.

Inférande och effekter av nya och reviderade IFRS 2023

Ingen av de publicerade standarder och tolkningar som &r obligatoriska for
koncernen rakenskapsaret 2023 bedéms ha ndgon vasentlig paverkan pa
koncernens finansiella rapporter.

Inférande och effekter av nya och reviderade IFRS
2024 eller senare

Effekterna pa koncernens finansiella rapporter av standarder och tolkningar
som &r obligatoriska fér koncernen rakenskapsaret 2024 eller senare
kvarstar att utvardera.

Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

For definitioner och berédkningar av nyckeltal som ej &r definierade i IFRS
hanvisas till not 4 och 5 i den hir delarsrapporten samt till not 3 i arsredo-
visningen 2022.

24

NOT 2
Handelser efter balansdagen

Den 25 juli 2023 slutférdes avyttringen av Securitas Argentina till den lokala
ledningen. Securitas lAmnar landet pa grund av svaga makroekonomiska
framtidsutsikter och ett utmanande affarsklimat med begrénsade
mojligheter att genomféra var Iangsiktiga strategi och tillhandahalla
kvalitetstjdnster med en god Idnsamhet till vara kunder. Férsaljningen i
Securitas Argentina de senaste 12 manaderna baserat pa juni 2023 uppgick
till 2,5 BSEK med en lagre rérelsemarginal &n genomsnittet for Securitas
lbero-America. Avyttringen kommer att resulterai en realisationsforlust
som uppskattas till cirka 3,5 BSEK, vilken kommer att redovisas som
jamforelsestorande post i det tredje kvartalet 2023. Den uppskattade
realisationsforlusten utgors framst av ackumulerade valutakursférluster.
Denna paverkan &r nettoneutral pa koncernens eget kapital. Avyttringen har
begréansad kassaflédespaverkan.

Inga dvriga vasentliga hdndelser med paverkan pa den finansiella
rapporteringen har &gt rum efter balansdagen.
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Intakter

MSEK Apr-jun 2023 % Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 % Jan-jun 2022 % Jan-dec 2022 %
Sakerhetstjanster” 26 380 66 22 694 51324 66 44020 74 93032 70
Teknik och sékerhetsldsningar 12 764 82 7 095 24785 82 13 660 23 36983 28
Risk managementtjanster” 765 2 746 1651 2 1453 3 3222 2
Summa férséljning 39 909 100 30535 100 77 660 100 59133 100 133237 100
Ovriga rérelseintakter 16 0 12 30 0 24 0 52 0
Summa intakter 39925 100 30547 100 77 690 100 59 157 100 133289 100

' Jamfdrelsetalen har justerats for att terspegla flytten av viss sidoverksamhet fran Risk managementtjénster till Sakerhetstjanster.

Sakerhetstjanster

Detta omfattar platsanknuten och mobil bevakning, vilket &r tjanster med
samma principer avseende intdktsredovisning. Redovisning av intdkterna
sker dver tid, da tjansterna utférs av Securitas och samtidigt férbrukas

av kunderna. En sadan tjanst som har utférts och férbrukats kan inte utféras
igen.

Teknik och sakerhetslésningar

Detta omfattar tva breda kategorier avseende teknik och sékerhetsldsningar.
Teknik omfattar férséljning av larminstallationer, passersystem och
videodvervakning, inklusive design, installation och integration (tid, material
och liknande kostnader). Intédkterna redovisas i enlighet med kontraktet,
antingen vid en tidpunkt da villkoren enligt kontraktet har uppfylits, eller
over tid baserat pa fardigstallandegraden. Fjarrbevakning (i form av
larmdvervakningstjanster), som séljs separat och inte som en del av en
sdkerhetslésning, inkluderas ocksa i denna kategori. Intdktsredovisning
sker 6ver tid da detta ocksa ar en tjanst som utférs av Securitas och sam-
tidigt férbrukas av kunderna. Kategorin inkluderar vidare tjanster i form av
underhall och service, som antingen utférs pa begéran (tid och material) med
intdktsredovisning vid en viss tidpunkt (nar arbetet har utforts), eller dver

Intakter per segment

tid som en del av ett servicekontrakt med en abonnemangsavgift. Slutligen

ingar aven forsaljning av produkter (larm och komponenter) utan design eller

installation. Intaktsredovisning sker vid en viss tidpunkt (vid leverans).
Sakerhetslésningar 4r en kombination av tjdnster sdsom platsanknuten

och/eller mobil bevakning och/eller fjdrrbevakning. Dessa tjanster

kombineras med en teknikkomponent i form av utrustning som ags och

hanteras av Securitas och som anvands da tjansterna utférs. Utrustningen

finns installerad hos kunderna. Redovisning av intdkterna sker dver tid,

da tjansterna utfors av Securitas och samtidigt forbrukas av kunderna.

En sédkerhetsl&sning utgoér vanligtvis ett prestationsatagande.

Risk managementtjanster

Risk managementtjanster omfattar olika typer av tjdnster som antingen
redovisas 6ver tid eller vid en viss tidpunkt beroende pa typ av tjanst.
Detta omfattar riskradgivning, risk- och sdkerhetshantering, personskydd,
utredningar, due diligence och liknande tjanster.

Ovriga rérelseintikter

Ovriga rorelseintakter bestar huvudsakligen av varumarkesarvoden for
anvandning av varumarket Securitas.

Uppdelningen av intdkterna per segment framgar av tabellerna nedan. Total férséljning motsvarar den totala férséljningen i segmentséversikterna.

Securitas Securitas Securitas .
North America Europe Ibero-America Ovrigt Elimineringar Koncernen

Apr-jun  Apr-jun Apr-jun  Apr-jun Apr-jun  Apr-jun Apr-jun  Apr-jun Apr-jun  Apr-jun Apr-jun  Apr-jun
MSEK 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Sakerhetstjanster” 11712 10102 11174 9505 2928 2541 6715 553 -9 -7 26 380 22 694
Teknik och
sékerhetslésningar 5668 2586 5610 3210 1305 1068 221 231 -40 - 12 764 7095
Risk
managementtjanster” 765 746 = - = - = - = - 765 746
Summa férséljning 18 145 13434 16 784 12715 4233 3609 796 784 -49 -7 39 909 30535
Ovriga rérelseintakter = - = - = - 16 12 = - 16 12
Summa intakter 18 145 13434 16 784 12715 4233 3609 812 796 -49 -7 39925 30547
' Jamfdrelsetalen har justerats for att aterspegla flytten av viss sidoverksamhet fran Risk managementtjanster till Sikerhetstjanster.

Securitas Securitas Securitas .
North America Europe Ibero-America Ovrigt Elimineringar Koncernen

Jan-jun Jan-jun Jan-jun Jan-jun Jan-jun  Jan-jun Jan-jun  Jan-jun Jan-jun  Jan-jun Jan-jun  Jan-jun
MSEK 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Sakerhetstjanster” 22801 19578 21 665 18 458 5706 4917 1168 1076 -16 -9 51324 44020
Teknik och
sakerhetslésningar 11083 4875 10823 6269 2529 2078 441 438 -91 - 24785 13 660
Risk
managementtjanster” 1551 1453 - - - - - - - - 1551 1453
Summa férséljning 35435 25906 32488 24727 8 235 6995 1609 1514 -107 -9 77 660 59133
Ovriga rérelseintakter = - = - = - 30 24 = - 30 24
Summa intakter 35435 25906 32488 24727 8235 6995 1639 1538 -107 -9 77 690 59157

' Jamfdrelsetalen har justerats for att terspegla flytten av viss sidoverksamhet fran Risk managementtjanster till Sakerhetstjanster.
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Organisk forsaljningstillvaxt och valutaférandringar
Berdkningen av valutajusterad och organisk forsaljningstillvaxt och specifikation av valutakursférandringar pa rérelseresultat fére och efter avskrivningar,
resultat fore skatt, periodens resultat och vinst per aktie framgar nedan. Effekten frdn omvardering avseende hdginflation till féljd av tillAmpningen av IAS 29
inkluderas i valutaférandring.
MSEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 % Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 %
Total férsaljning 39909 30535 31 77 660 59133 31
Valutaférandring fran 2022 -1 600 - -3324 -
Valutajusterad forsaljningstillvaxt 38 309 30535 25 74 336 59133 26
Forvarv/avyttringar -4 392 -83 -8 624 -166
Organisk forsaljningstillvaxt 33917 30452 11 65712 58967 11
Rorelseresultat fore avskrivningar 2620 1760 49 4800 3212 49
Valutaférandring fran 2022 -128 - -249 -
Valutajusterat rorelseresultat fére avskrivningar 2492 1760 42 4551 3212 42
Rorelseresultat efter avskrivningar 2150 1458 47 3894 2705 44
Valutaférandring fran 2022 -118 - —225 -
Valutajusterat rérelseresultat efter avskrivningar 2032 1458 39 3669 2705 36
Resultat fore skatt 1609 1397 15 2925 2549 15
Valutaférandring fran 2022 =57 - -163 -
Valutajusterat resultat fére skatt 1552 1397 11 2762 2549 8
Periodens resultat 1178 1020 15 2141 1861 15
Valutaférandring fran 2022 —41 - -119 -
Valutajusterat periodens resultat 1137 1020 11 2022 1861 9
Periodens resultat hanforligt till aktiedgare i moderbolaget 1175 1019 15 2128 1858 15
Valutaférandring fran 2022 -42 - -119 -
Valutajusterat periodens resultat hanforligt till aktiedgare i moderbolaget 1133 1019 11 2009 1858 8
Genomsnittligt antal utestaende aktier" 572 917 552 438 441 802 572 917 552 438441 802
Valutajusterad vinst per aktie 1,98 2,32 -15 3,51 4,24 -17
Periodens resultat hanforligt till aktiedgare i moderbolaget 1175 1019 15 2128 1858 15
Jamforelsestorande poster efter skatt 233 197 442 295
Periodens resultat hanforligt till aktiedgare i moderbolaget
justerat for jamforelsestorande poster 1408 1216 16 2570 2153 19
Valutaférandring fran 2022 =5l - -138 -
Valutajusterat periodens resultat hanforligt till aktiedgare i moderbolaget
justerat for jamforelsestérande poster 1357 1216 12 2432 2153 13
Genomsnittligt antal utestaende aktier” 572 917 552 438 441 802 572 917 552 438 441 802
Valutajusterad vinst per aktie justerad for jamforelsestorande poster 2,37 2,77 -14 4,24 491 -14

) Jamfdrelsetalen har justerats fér féretradesemissionen som avslutades den 11 oktober 2022. Fér ytterligare information hanvisas till Data per aktie pa sidan 21.
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NOT5
Definitioner och berakning av nyckeltal

Berakningarna nedan avser perioden januari-juni 2023.

Rantetackningsgrad

Noter 27

Operativt sysselsatt kapital i % av total férsaljning

Rorelseresultat fére avskrivningar (rullande 12 manader) plus ranteintékter
(rullande 12 manader) i férhallande till rantekostnader (rullande 12 manader).
Berakning: (9 621+132) /1840 =5,3

Roérelsens kassaflode, %

Operativt sysselsatt kapital i procent av total férséljning justerad for
férvarvade och avyttrade enheters helarsforsaljning.
Berakning: 21147 /158 281=13%

Avkastning pa operativt sysselsatt kapital

Rorelsens kassafléde i procent av rorelseresultat fore avskrivningar.
Berédkning: 1386 /4800 =29%

Fritt kassaflode i % av justerat resultat

Fritt kassaflode i procent av justerat resultat (rérelseresultat fore

avskrivningar justerat for finansiella intdkter och kostnader, exklusive

omvardering av finansiella instrument, samt aktuell skattekostnad).
Berakning: -85/ (4 800 - 969 -4 - 816) = -3%

Fritt kassaflode i férhallande till nettoskuld

Fritt kassaflode (rullande 12 manader) i férhallande till utgaende balans
foér nettoskuld.
Beréakning: 3528 /43779 = 0,08

Nettoskuld i relation till EBITDA-kvoten

Nettoskuld i relation till rorelseresultat efter avskrivningar (rullande
12 manader) plus avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgadngar
(rullande 12 manader) samt avskrivningar (rullande 12 manader).

Berakning: 43779 /(7 673 + 603 + 3499) =3,7

NOT 6

Rérelseresultat fore avskrivningar (rullande 12 manader) plus jamférelse-
stérande poster (rullande 12 manader) i procent av genomsnittliga balansen
for operativt sysselsatt kapital.

Berékning: (9 621-1318) / ((21147 +18 377) / 2) = 42%

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rérelseresultat fére avskrivningar (rullande 12 manader) plus jamforelse-
stérande poster (rullande 12 manader) i procent av utgdende balans
sysselsatt kapital.

Berakning: (9 621-1318) / 81683 =10%

Nettoskuldsattningsgrad

Nettoskuld i férhallande till eget kapital.
Berakning: 43779 /37904 =115

Forvarvsrelaterade kostnader och kassafléde fran férvarv och avyttringar

MSEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Omstrukturerings- och integreringskostnader 0 -14 0 -23 -43
Transaktionskostnader = 0 = 0 -1
Omvardering av tillaggskopeskillingar -2 -1 =8 -2 -5
Summa férvarvsrelaterade kostnader -2 -15 -3 -25 -49
Kassaflédespaverkan fran férvarv och avyttringar

Utbetalda kdpeskillingar -20 -11 -25 -14 -32817
Overtagna nettoskulder - 1 - 10 606
Betalda forvarvsrelaterade kostnader =3 -21 =8 -34 -63
Summa kassaflédespaverkan fran férvarv och avyttringar -23 -31 -28 -38 -32274

For ytterligare information om koncernens férvarv hanvisas till avsnittet Forvarv och avyttringar samt vad avser férvarvsrelaterade kostnader for forvarvet av

STANLEY Security tillnot 7 och 13.
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NOT 7
Jamforelsestérande poster

Noter

28

MSEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Redovisat i resultatrédkningen

Transformationsprogram, koncernen® -141 -169 -307 -290 -632
Forvarv av STANLEY Security? -170 -57 -285 -70 -454
Summa redovisat i rorelseresultat efter avskrivningar -311 -226 -592 -360 -1086
Finansiella intédkter och kostnader® = - = - -67
Summa redovisat i resultat fore skatt -311 -226 -592 -360 -1153
Skatt¥ 78 29 150 65 422
Summa redovisat i periodens resultat -233 -197 -442 -295 -731
Kassaflédespaverkan

Transformationsprogram, koncernen” -126 -178 -297 -361 —744
Kostnadsbesparingsprogram, koncernen® -3 -15 -6 -26 -48
Kostnadsbesparingsprogram, Securitas Europe? 0 0 0 -1 -1
Forvarv av STANLEY Security? —215 -48 -377 -120 -378
Summa kassaflddespaverkan -344 -241 -680 -508 -1171

" Relaterad till det tidigare kommunicerade transformationsprogrammet avseende verksamheten inom Securitas North America, Securitas Europe och Securitas Ibero-America samt det tidigare
kommunicerade transformationsprogrammet inom global IS/IT. Transformationsprogrammet avseende verksamheten inom Securitas North America och transformationsprogrammet inom

global IS/IT avslutades 2021 men paverkade fortfarande kassaflédet 2022.
2 Avser transaktionskostnader, omstrukturerings- och integreringskostnader.

3 Rantekostnader och avgifter hanforliga till bryggfaciliteten om 915 MUSD som aterbetalades den 18 oktober 2022. Denna finansieringskostnad redovisas som en jamforelsestérande post
da den aterbetalades med likviden fran féretradesemissionen och kommer darmed inte att ha ndgon ytterligare paverkan pa resultatrakningen efter den 18 oktober 2022. Kostnaden som

redovisas ovan ar hanforlig till perioden 22 juli 2022 till 18 oktober 2022.
4 Inkluderar reversering av en skattereserv i Spanien om 151 MSEK under 2022.

5 Relaterat till kostnadsbesparingsprogrammet i koncernen som kommunicerades 2020. Inkluderar kostnader hanférliga till uttrade fran affarsverksamheter medan kassafléde hanforligt till
uttrdde fran affarsverksamheter redovisas som kassafléde fran investeringsverksamheten. Programmet avslutades 2021 men paverkar fortfarande kassaflédet.

9 Relaterat till kostnadsbesparingsprogrammet i Securitas Europe. Programmet avslutades 2018 men paverkar fortfarande kassaflédet.

NOT 8
Omvardering avseende hoginflation

Koncernens dotterbolag i lander som enligt IAS 29 Finansiell rapportering i hdginflationslander klassificeras som hdginflationslander redovisas i koncernens
finansiella rapporter efter omvardering for héginflation. Securitas verksamheter som redovisas enligt IAS 29 ar Argentina och, frdn och med andra kvartalet

2022, Turkiet.

Effekten pa koncernens resultatrakning och dvrigt totalresultat fran omvéarderingen enligt IAS 29 illustreras nedan. Det index som Securitas har anvant fér
omvarderingen av de finansiella rapporterna ar konsumentprisindex med basperiod januari 2003 fér Argentina och basperiod januari 2005 for Turkiet.

VALUTAKURSER OCH INDEX

30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022
Valutakurs Argentina, SEK/ARS 0,04 0,08 0,06
Index, Argentina 105,30 4799 68,66
Valutakurs Turkiet, SEK/TRY 0,41 0,61 0,56
Index, Turkiet 11,81 8,54 9,86

MONETAR NETTOVINST REDOVISAD | KONCERNENS RESULTATRAKNING

MSEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Monetéar nettovinst, Argentina 26 13 48 25 56
Monetéar nettovinst, Turkiet 0 17 29 17 78
Summa finansiella intédkter och kostnader 26 30 77 42 134

OMVARDERINGSEFFEKT REDOVISAD | OVRIGT TOTALRESULTAT

MSEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Omvardering, Argentina 80 49 141 89 210
Omvardering, Turkiet 31 544 108 544 627
Summa omvarderingseffekt redovisad i 6vrigt totalresultat 111 593 249 633 837
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NOT 9
Finansiella instrument och kreditfaciliteter

Omvardering av finansiellainstrument

Noter

29

Omvéardering av finansiella instrument redovisas i resultatrékningen pa raden finansiella intéakter och kostnader. Omvardering av kassaflddessékringar

(och den efterféljande omféringen till resultatrakningen) redovisas i 6vrigt totalresultat pa raden kassaflddessakringar. Sdkringskostnader (och den

efterféljande omféringen till resultatrakningen) redovisas pa motsvarande rad i dvrigt totalresultat.
Det belopp som redovisas i specifikationen férandring av nettoskuld ar total omvardering fére skatt i tabellen nedan.

MSEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Redovisat i resultatrékningen

Omvardering av finansiella instrument 3 1 4 0 -2
Uppskjuten skatt = - = - -
Paverkan pa nettoresultat 3 1 4 0 -2
Redovisat i rapport 6ver totalresultat

Kassaflodessakringar -6 1 1 -2 -40
Sakringskostnader -1 -10 -1 -13 -8
Uppskjuten skatt 1 2 0 3 10
Summa redovisat i rapport éver totalresultat -6 -7 (0] -12 -38
Total omvardering fore skatt -4 -8 4 -15 -50
Total uppskjuten skatt 1 2 0 3 10
Total omvérdering efter skatt -3 -6 4 -12 -40

Verkligt varde hierarki

De metoder och antaganden som anvands av koncernen vid berékning av verkligt varde for de finansiella instrumenten beskrivs i not 7 i arsredovisningen 2022.
Ytterligare information avseende redovisningsprinciperna for finansiella instrument finns i not 2 i &rsredovisningen 2022.
Det har inte skett nagra dverféringar mellan ndgon av varderingsnivaerna under perioden.

Varderingstekniker som

Varderingstekniker som

Noterade anvander observerbar anvéander icke observer-

MSEK marknadspriser marknadsdata bar marknadsdata Summa
30juni 2023

Finansiella tillgangar till verkligt varde som redovisas via resultatrakningen - 22 - 22
Finansiella skulder till verkligt varde som redovisas via resultatrakningen - -29 -110 -139
Derivat som klassificeras som sakringsinstrument med positivt verkligt varde - 89 - 89
Derivat som klassificeras som sékringsinstrument med negativt verkligt varde - -1 049 - -1049
31december 2022

Finansiella tillgangar till verkligt varde som redovisas via resultatrakningen - 20 - 20
Finansiella skulder till verkligt varde som redovisas via resultatrékningen - -38 -128 -166
Derivat som klassificeras som sékringsinstrument med positivt verkligt varde - 22 - 22
Derivat som klassificeras som sakringsinstrument med negativt verkligt varde - -1060 - -1060

Finansiella instrument per kategori - redovisade och verkliga varden

For alla andra finansiella tilgadngar och skulder 4n de som redovisas i tabellen nedan, uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde. En komplett
jamférelse mellan verkliga varden och bokférda varden fér samtliga finansiella tillgangar och skulder redovisas i not 7 i arsredovisningen for 2022.

30jun 2023 31dec 2022
MSEK Redovisade varden Verkliga varden Redovisade varden Verkligavarden
Langfristiga laneskulder 17 738 17 248 10 346 9922
Kortfristiga laneskulder 4 614 4562 - -
Summa finansiella instrument per kategori 22 352 21810 10 346 9922
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OVERSIKT OVER SKULDFINANSIERING PER DEN 30 JUNI 2023

Totalt belopp Tillgangligt belopp Forfallo-
Typ Valuta (miljoner) (miljoner) tidpunkt
Multicurrency Term Facilities” usD 159 0 2024
EMTN Eurobond, 1,125 % kupongranta EUR 350 0 2024
EMTN private placement, fixed usD 50 0 2024
EMTN private placement, fixed usD 105 0 2024
EMTN private placement, floating SEK 2000 0 2024
EMTN private placement, floating SEK 1500 0 2024
EMTN Eurobond, 1,256 % kupongranta EUR 300 0 2025
Schuldschein dual currency facility EUR 53 0 2026
Revolverande kreditfacilitet EUR 1029 1029 2027
EMTN private placement, fixed uUsb 40 0 2027
EMTN private placement, fixed uUsb 60 0 2027
Dual currency Term Facilities EUR 1100 0 2027
EMTN Eurobond, 4,25 % fixed EUR 600 0 2027
Schuldschein dual currency facility EUR 245 0 2028
EMTN Eurobond, 0,25 % kupongranta EUR 350 0 2028
EMTN private placement, fixed usD 75 0 2029
Foretagscertifikat (obekraftad finansiering) SEK 5000 3380 e/t

" Den ursprungliga bryggfaciliteten uppgick till 2 385 MUSD och har en slutlig férfallotidpunkt den 22 juli 2024. Under det férsta kvartalet 2023 aterbetalades den stérsta delen av bryggfaciliteten
genom ett 75 MUSD 6-arigt Private Placement, och ett|&n om 1100 MEUR och ett Schuldschein-lan om 300 MEUR. Ytterligare 600 MEUR aterbetalades 4 april 2023 med likviden fran ett 4-arigt
obligationslan pa Eurobondmarknaden, vilket minskade bryggfaciliteten till motsvarande 159 MUSD vid utgangen av juni 2023. | juli 2023 aterbetalades aterstaende balansen om 159 MUSD av brygg-
faciliteten om 2 385 MUSD som togs upp for finansieringen av férvarvet av STANLEY Security.

For ytterligare information om Multicurrency Term Facilities hdnvisas till Sysselsatt kapital och finansiering pa sidan 12.

NOT 10
Uppskjuten skatt pa 6vrigt totalresultat

MSEK Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Uppskjuten skatt pa omvéardering av férmansbestamda pensionsplaner -2 -31 -2 -48 -21
Uppskjuten skatt pa omvardering avseende hdginflation -1 -12 -3 -12 -14
Uppskjuten skatt pa kassaflodessakringar 1 -1 0 0 8
Uppskjuten skatt pa sakringskostnader 0 3 0 3 2
Uppskjuten skatt pa sakring av nettoinvesteringar 92 125 86 159 253
Uppskjuten skatt pa sékring av nettoinvesteringar inkluderade i

omrakningsdifferenser -62 -154 -48 -199 -235
Summa uppskjuten skatt pa 6vrigt totalresultat 28 -70 33 -97 -7

NOT M1
Stallda sakerheter

MSEK 30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022
Pensionsmedel, avgiftsbestdmda planer” 223 181 229
Summa stéllda sékerheter 223 181 229

" Avser tillgangar hanférliga till direktpensionsavtal exklusive sociala avgifter.

NOT 12
Eventualforpliktelser

MSEK 30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022
Garantiférbindelser = - -
Garantiférbindelser avseende avvecklade verksamheter 17 16 16
Summa eventualforpliktelser 17 16 16

For kritiska uppskattningar och bedémningar, avsattningar samt eventualférpliktelser hanvisas till not 4 och not 39 i arsredovisningen fér 2022 samt till
avsnittet Ovriga vasentliga handelser i denna rapport.
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NOT 13
Forvarv av STANLEY Security

Konsolidering

Den 8 december 2021 offentliggjorde Securitas att man ingatt avtal om

att forvarva verksamheten avseende elektroniska sékerhetslésningar fran
Stanley Black & Decker Inc. ("STANLEY Security”) fér en kdpeskilling om
3200 MUSD pa skuld- och kassafri bas. Samtliga regulatoriska villkor har
godkants vilket kommunicerades den 14 juli 2022. Transaktionen slutférdes
den 22 juli 2022 och konsoliderades i Securitas samma dag.

Preliminar allokering av forvarvspriset

Utbetald kdpeskKilling den 22 juli 2022 uppgick till 32 783 MSEK och

den preliminara allokeringen av képeskillingen inkluderar goodwill om

23 771 MSEK. Den slutliga képeskillingen kommer att bero pa det faktiska
utfallet for avstamning av rérelsekapital samt justeringar for nettoskuld.

Per datumet fér denna rapports offentliggdérande pagick denna avstdmning
fortfarande.

| den preliminéra allokeringen av kdpeskillingen varderas identifierbara
tillgangar och skulder till verkligt varde. Forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar har identifierats i den preliminéra férdelningen avseende
kundrelaterade, varuméarkesrelaterade och teknikrelaterade immateriella
tillgangar. Varumarkesrelaterade immateriella tillgangar bedéms ha en
obegransad nyttjandeperiod och &r inte féremal fér avskrivning utan
kommer att testas arligen fér nedskrivningsbehov. Varumarkesrelaterade
immateriella tillgangar uppgar till 4177 MSEK av totala forvarvsrelaterade
immateriella tillgadngar om 5 450 MSEK. Férvarvsrelaterade immateriella
tillgangar som &r féremal for avskrivning har en livslangd som berdknas vara
mellan atta och 15 ar. Avskrivningar uppgick till =92 MSEK (0) fér det andra
kvartalet och —182 MSEK (0) for de férsta sex manaderna 2023.

Uppskjuten skatt har beaktats dar den ar tillamplig och dar identifierade
skattemassiga underskottsavdrag har varderats nar det bedéms att det
kommer att finnas skattepliktiga framtida inkomster for vilka underskotten
kan utnyttjas.

Skillnaden mellan képeskillingen och de férvarvade nettotillgdngarna
inklusive forvarvsrelaterade immateriella tillgangar redovisas som goodwill.
Goodwill &r inte féremal for avskrivningar men prévas arligen for eventuellt
nedskrivningsbehov. Goodwill bestar av ett antal komponenter sdsom
synergier (kommersiella och kostnadssynergier), utbildad arbetskraft och
den 6kade geografiska omfattningen av verksamheten.

Noter 31

Allokeringen av kdpeskillingen har baserats pa tillganglig information
och kommer att bli féremal fér Andringar bade i férhallande till den slutliga
kdpeskillingen som kommer att justeras foér andringar av nettoskuld
och rérelsekapital men aven nar ytterligare information avseende fakta
och omstandigheter som existerade per den 22 juli 2022 relaterat till de
forvarvade enheterna blir kdnda, kommer justeringar att gdras avseende
de forvarvade enheternas nettotillgadngar, forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar, skatter och darmed dven goodwill. Justeringar under 2023 framgar
av tabellen nedan.

Forvarvet ar en kombination av aktieférvarv och i mindre omfattning
av inkramsférvarv. Fér samtliga aktieférvary r den férvarvade andelen
100 procent.

Transaktionskostnader

Totala transaktionskostnader som uppkommit hittills fran 2021 till 30 juni
2023 uppgar till =253 MSEK, varav -0 MSEK (-57) i det andra kvartalet och
-11 MSEK (-70) for de férsta sex manaderna 2023. Transaktionskostnader
inkluderas i jamforelsestdrande poster. For ytterligare information se not 7.

JUSTERINGAR AV FORVARVSKALKYL PER DEN 22 JULI 2022
Verkligt varde

MSEK forvarvsbalans
Operativa anlaggningstillgangar -20
Kundfordringar -6
Ovriga omséttningstillgdngar -45
Ovriga skulder 29
Summa operativt sysselsatt kapital -42
Goodwill 42

Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar =
Totalt sysselsatt kapital -
Nettoskuld =
Summa férvarvade nettotillgadngar -

Betalt forvarvspris =
Likvida medel enligt forvarvsanalys -
Summa paverkan pa koncernens likvida medel -
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Moderbolaget

RESULTATRAKNING

MSEK Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Jan-dec 2022
Licensintakter och dvriga intékter 982 862 1975
Bruttoresultat 982 862 1975
Administrationskostnader -567 -384 -1173
Rorelseresultat 415 478 802
Finansiella intékter och kostnader 20 5299 10292
Resultat efter finansiella poster 435 5777 11094
Bokslutsdispositioner -429 =176 -201
Resultat fore skatt 6 5601 10893
Skatt 62 -6 15
Periodens resultat 68 5595 10908

BALANSRAKNING

MSEK 30jun 2023 30jun 2022 31dec 2022

TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar

Andelar i dotterbolag 64076 49 804 64040
Andelariintressebolag 112 112 112
Ovriga icke rantebarande anlaggningstillgéngar 463 394 408
Rantebarande anlaggningstillgangar 2029 1415 1794
Summa anldggningstillgangar 66 680 51725 66 354
Omséttningstillgangar

Icke rantebarande omséattningstillgangar 1241 1219 1015
Ovriga rantebarande omsattningstillgangar 9889 3908 8422
Likvida medel 2725 767 2376
Summa omséttningstillgdngar 13 855 5894 11813
SUMMA TILLGANGAR 80535 57 619 78 167

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 7936 7729 7936
Fritt eget kapital 38538 25706 40346
Summa eget kapital 46 474 33435 48 282
Obeskattade reserver 571 748 571

Langfristiga skulder

Icke rantebarande langfristiga skulder/avsattningar 218 210 221
Rantebarande langfristiga skulder 13383 16 995 17 527
Summa langfristiga skulder 13 601 17 205 17 748
Kortfristiga skulder

Icke rantebarande kortfristiga skulder 2782 1590 1776
Réntebarande kortfristiga skulder 17 107 4641 9790
Summa kortfristiga skulder 19 889 6231 11566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80535 57 619 78 167
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Finansiell information

KALENDER FINANSIELL INFORMATION

PRESENTATION AV DELARSRAPPORTEN

7 november 2023, ca. kl. 13.00
Delarsrapport januari—-september 2023

7 februari 2024 kl. 8.00
Helarsrapport januari—-december 2023

For ytterligare information om
Securitas IR-aktiviteter, se
www.securitas.com/sv/investerare/
finansiell-kalender/

Securitas AB (publ.)
Box 12307, 102 28 Stockholm,
Sverige

Besbksadress:
Lindhagensplan 70

Telefon: +46 10 470 30 00

Organisationsnummer:
556302-7241

www.securitas.com

Analytiker och media ar vadlkomna att delta i en telefonkonferens den

28 juli 2023 kl. 14.30, dar Securitas VD och koncernchef Magnus Ahlqvist och
finansdirektor Andreas Lindback presenterar rapporten och svarar pa fragor.
Telefonkonferensen kommer ocksa att ljudséndas via Securitas hemsida,
www.securitas.com/sv

Ljudsadndningen av telefonkonferensen kan foljas pa denna lank
www.securitas.com/sv/investerare/webbsandningar/

Eninspelad version av ljudsandningen kommer att vara tillganglig pa
www.securitas.com/sv/investerare/webbsandningar/ efter telefonkonferensen.

For ytterligare information kontakta: Micaela Sjokvist, IR-chef, 076-116 7443

OM SECURITAS

Securitas ar en varldsledande partner inom sakerhetslésningar som bidrar till att
gora varlden till en tryggare plats. Med nastan 90 ars gedigen erfarenhet ser vi vad
andra missar. | partnerskap med vara kunder nyttjar vi teknik och i kombination
med vart innovativa, holistiska tillvagagangssétt transformerar vi sékerhets-
branschen. Tillsammans med vara 358 000 medarbetare pa 45 marknader ser vi
en annorlunda vérld, och skapar hallbart varde for vara kunder genom att skydda
det som &r viktigast for dem — deras medarbetare och tillgangar.

Koncernens finansiella mal
Securitas har fyra finansiella mal:

- 8-10 procents genomsnittlig arlig valutajusterad forséljningstillvaxt inom teknik
och sdkerhetslésningar

- 8 procents rérelsemarginal for koncernen till utgangen av 2025 med en ambition
om >10 procents rérelsemarginal pa lang sikt

+ En nettoskuld i relation till EBITDA under 3,0x

- Rorelsens operativa kassaflode ska vara 70—-80 procent av rorelseresultatet fore
avskrivningar

Denna information &r sddan som Securitas AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande
kl13.00 fredagen den 28 juli 2023.



